
   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, KCZQBQ per quella 
ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il DPR n. 395/88, con particolare riguardo all’art. 3; 
VISTO il CCNL del comparto scuola vigente; 
VISTO il CCIR sui criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio, per il  personale 

docente, educativo ed ATA relativo al triennio 2022/2024 sottoscritto il 24 gennaio 
2023, valido anche per l’anno 2025, come da circolare dell’USR LAZIO prot. n. 81140 
del 29.10.2024; 

VISTO           il verbale di interpretazione autentica del C.C.I.R. Lazio – diritto allo studio, 
sottoscritto in data 25/10/2024 nel quale al punto 1 si precisa che “All'art. 4, Iettera 
b), tra i corsi previsti dal DPCM 4 agosto 2023, è data priorità ai corsi abilitanti da 30 
e 36 CFU per il personale con incarico a tempo determinato finalizzato al ruolo di cui 
all'articolo 13, comma 2, e all'articolo 18-bis, comma 4, del decreto legislativo 13 
aprile 2017, n. 59; 

VISTO il DDG n. 2238 del 28/10/24 con cui l’Ufficio IV della Direzione Generale dell’USR Lazio 
ha comunicato l’assegnazione del contingente dei permessi per diritto allo studio 
destinato alla provincia di Latina che risulta pari ad un totale di n. 352 unità, suddiviso 
come segue: 

. personale docente di scuola per l’infanzia n.44 pari a (6.600 ore)   

. personale docente di scuola primaria n.73 pari a (10.950 ore)   

. personale docente di scuola sec. di I grado n.54 pari a (8.100 ore)   

. personale docente di scuola sec. di II grado n.108 pari a (16.200 ore)   

. personale educativo n.1 pari a (150 ore)   

. personale A.T.A. n.72 pari a (10.800 ore)   

VISTO     il Decreto prot. n. 45   del 15/01/2025 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
definitive;  

VISTI    i reclami presentati dagli interessati e le richieste di integrazione da parte delle scuole; 
CONSIDERATO che le richieste accoglibili provenienti dal personale docente della scuola dell’infanzia 

e primaria e secondaria di primo e secondo grado sono risultate superiori al 
contingente assegnato, diversamente da quelle pervenute da parte del personale 
educativo ed  ATA; 

RITENUTO   pertanto necessario aumentare i relativi contingenti con una redistribuzione alle 
quote iniziali, riducendo quelli non utilizzati del personale educativo ed ATA, tale da 
rendere possibile la seguente definitiva suddivisione: 

 . personale docente di scuola per l’infanzia n. 6937 ore;  
 . personale docente di scuola primaria n. 11510 ore; 
 . personale docente di scuola secondaria di I grado n. 8514,5 ore; 
 . personale docente di scuola secondaria di II grado n. 17028 ore;  
 . personale educativo n. 40 ore;  
 . personale A.T.A. n. 8770,5 ore;  

 
 
 



   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, KCZQBQ per quella 
ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

 
D I S P O N E 

Art.1: Il presente decreto annulla e sostituisce integralmente il precedente prot.n.45 del 
15/01/2025. 

Art. 2: Sono pubblicate le GRADUATORIE DEFINITIVE del personale docente, educativo ed A.T.A., che 
costituiscono parte integrante del presente decreto, avente titolo ad usufruire dei permessi straordinari 
retribuiti per il diritto allo studio di cui all’art. 3 del D.P.R. n. 395/88, per il periodo 1° gennaio - 31 
dicembre 2025, in applicazione delle disposizioni del Contratto Collettivo Integrativo Regionale, 
sottoscritto in data 23 gennaio 2023 relativo al triennio  2022-2024 e valido anche per l’anno 2025, come 
da circolare dell’USR LAZIO prot. n. 81140 del 29.10.2024, in misura proporzionale alla prestazione 
lavorativa, come riportato nei prospetti allegati. 

 
 

    IL DIRIGENTE 

  Laura SUPERCHI 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Scuola Infanzia

COGNOME E NOME ANZ. SEDE SERVIZIO ORE ACCOLTA INCARICO LETTERA 
1 PUOTI NISIA 15 IC L.DA VINCI SAN FELICE 150,00      ACCOLTA T.I A
2 SCHIAPPA SILVANA 18 IC ALIGHIERI FORMIA 150,00      ACCOLTA T.I A
3 PORTOGALLO ANTONELLA 14 IC G.ROSSI SS.COSMA 150,00      ACCOLTA T.I A
4 FOLCO GIULIA 5 IC V.FLACCO SEZZE 150,00       ACCOLTA T.I A
5 FABOZZI RAFFAELLA 5 IC GARIBALDI APRILIA 150,00       ACCOLTA T.I A
6 BLANDINO ANNA MARIA 5 IC SEBASTIANI MINTURNO 150,00       ACCOLTA T.I A
7 CIRIELLO DANIELA 4 IC V FLACCO SEZZE 150,00       ACCOLTA T.I A
8 CHIANESE ALESSIA 2 IC D.L CAETANI SERMONETA 150,00       ACCOLTA T.I A
9 D ICRISTOFARO FRANCESCA 2 IC.V.FABIANO B.GO SABOTINO 150,00       ACCOLTA T.I A
10 COPPOLA ANTONIO 2 IC L.DA VINCI SAN FELICE 150,00       ACCOLTA T.I A
11 CHIRICO CHIARA 1 IC ZONA LEDA APRILIA 150,00       ACCOLTA T.I A
12 CAMPANILE VERONICA 12 IC ZONA LEDA APRILIA 125,00      ACCOLTA T.D A
13 FISCONE ANGELA 12 IC CENA LATINA 125,00      ACCOLTA T.D A
14 CONTE SILVANA 9 IC VOLTA LATINA 125,00      ACCOLTA T.D A
15 GIAQUINTO CLELIA 7 IC PRAMPOLINI LATINA 125,00       ACCOLTA T.D A
16 DELLA VECCHIA MANUELA 6 IC CHIOMINTO CORI 125,00       ACCOLTA T.D A
17 CERRONE LOREDANA 6 IC ZONA LEDA APRILIA 125,00       ACCOLTA T.D A
18 MARUZZELLA KATIA 6 IC G. CENA 125,00       ACCOLTA T.D A
19 ERRICO BARBARA 6 IC DON MILANI LATINA 125,00       ACCOLTA T.D A
20 D'ANIELLO LAURA 6 IC.V.FABIANO B.GO SABOTINO 125,00       ACCOLTA T,D A
21 DONNIACONO EMMA 6 IC A VOLPI CISTERNA 62,50         ACCOLTA T.D A
22 SAVARESE SILVANA 6 IC ZONA LEDA APRILIA 125,00       ACCOLTA T.D A
23 ROSSI ANNAMARIA 5 IC SAN TOMMASO PRIVERNO 125,00       ACCOLTA T.D A
24 RAUCCI PASQUALINA 5 IC CHIOMINTO 62,50         ACCOLTA T.D A
25 MARCOCCIA MONICA 5 IC GIOVANNI XXIII MONTE SAN BIAGIO 125,00       ACCOLTA T.D A
26 BELMONTE FRANCESCA 5 IC N.5 LATINA 125,00       ACCOLTA T.D A
27 TAGLIALATELA GIUSEPPINA 5 IC.V.FABIANO B.GPSABOTINO 125,00       ACCOLTA T.D A
28 IULIANO MARIA ROSARIA 5 IC PRAMPOLINI LATINA 125,00       ACCOLTA T.D A
29 DI DOMENICO PATRIZIA 5 IC.L.DA VINCI SONNINO 125,00       ACCOLTA T.D A
30 PATANE' ANTONELLA 5 IC A.TOSCANINI APRILIA 125,00       ACCOLTA T,.D A
31 RICCIARDI ANNA 4 IC .A .TOSCANINI APRILIA 125,00       ACCOLTA T.D A
32 TRANO ANNALISA 4 IC CARDUCCI GAETA 125,00       ACCOLTA T.D A
33 VERDE MARCELLA 4 IC ALDO MANUZIO 125,00       ACCOLTA T.D A
34 MINGIONE MONICA 4 IC G.ROSSI SS.COSMA 125,00       ACCOLTA T.D A
35 TORRE MONICA BARBARA 4 IC MANFREDINI PONTINIA 125,00       ACCOLTA T.D A
36 DE VINCENZO ALBA 3 IC MANFREDINI PONTINIA 62,50         ACCOLTA T.D A
37 MIRABELLO MONICA 3 IC E.CASTELNUOVO LATINA 125,00       ACCOLTA T.D A
38 PERFETTO ANNA 3 IC L.DA VINCI SONNINO 125,00       ACCOLTA T.D A
39 CANNAVALE STEFANIA 3 IC E CASTELNUOVO  LATINA 125,00       ACCOLTA T.D A
40 CHIRICO RAFFAELLA 3 I.C CAETANI CISTERNA 125,00       ACCOLTA T.D A
41 DE NUCCIO DONATELLA 2 IC SEZZE BASSIANO 125,00       ACCOLTA T.D A
42 LEARDINI ROBERTA 2 IC MANFREDINI PONTINIA 125,00       ACCOLTA T.D A
43 DI NUCCI SIMONA 2 IC,A.SANTORO PRIVERNO 125,00       ACCOLTA T,D A
44 NISI MONICA ENZA 2 I.C.V.FLACCO SEZZE 125,00       ACCOLTA T.D A
45 BRILLANTE CARMELA 2 IC CAETANI CISTERNA 125,00       ACCOLTA T.D A
46 PAPA LUCIA 2 IC N. 5 LATINA 78,00         ACCOLTA T.D A
47 FIENGA MARIA ROSARIA 2 IC ITRI 125,00       ACCOLTA T.D A
48 ESPOSITO MARIA CIRA 1 IC.A SANTORO PRIVERNO +IC ROSSI SS COSMA 117,00       ACCOLTA T.D A
49 LORE' DANIELA 1 IC MANFREDINI PONTINIA 125,00       ACCOLTA T.D A
50 BARDINI MARIA DOMENICA 1 IC B.GO FAITI LATINA 62,50         ACCOLTA T.D A
51 LO SORDO CRISTIANA 1 IC MILANI TERRACINA 125,00       ACCOLTA T.D A
52 REA ROSANNA 1 IC.L.DA VINCI SONNINO 125,00       ACCOLTA T.D A
53 BRILLANTE PASQUALINA 1 IC CAETANI CISTERNA 125,00       ACCOLTA T.D A
54 PERUGINO CAROLINA 1 IC.E CASTELNUOVOI LATINA 125,00       ACCOLTA T.D A
55 CIERVO GIUSEPPINA BARBARA 1 IC PACIFICI SEZZE 125,00       ACCOLTA T.D A
56 TULLIANI MONICA 1 IC GRAMSCI APRILIA 92,00         ACCOLTA T.D A

6.937,00   
ESCLUSI PER SATURAZIONE CONTINGENTE 

57 FALCO SABRINA 0 IC GARIBALDI FONDI 62,50         ESCLUSA * T.D A
58 PINTILE LIVIA 0 IC PASCOLI APRILIA 125,00       ESCLUSA * T.D A
59 PERSECHINO SARA 0 IC GIULIANO LATINA 125,00       ESCLUSA * T.D A
60 CICCARELLI STEFANIA 0 IC FIORINI TERRACINA 125,00       ESCLUSA * T.D A
61 CANNIZZARO ANTONELLA 14 IC CHIOMINTO CORI 150,00       ESCLUSA * T.I E
62 RIGON LORENA 10 IC MILANI LATINA 150,00       ESCLUSA * T.I E
63 SPELDA MARZIA 5 IC E.CASTELNUOVO LATINA 150,00       ESCLUSA * T.I A
64 TANASI SUSANNA FELICIA 2 IC SEBASTIANI MINTURNO 150,00       ESCLUSA * T.I E
65 DE LISA MARIA 5 IC FLACCO SEZZE 125,00       ESCLUSA * T.D E
66 TRUSIANI SABRINA 19 IC FREZZOTTI CORRADINI LATINA 150,00       ESCLUSA * T.I G
67 MILITANO MARIA GIUSEPPINA 4 IC PRINCIPE AMEDEO GAETA 40,00         ESCLUSA * T.I H
68 PEZZELLA CONCETTA 7 IC.A. TOSCANINI APRILIA 40,00         ESCLUSA * T.I I
69 CAPOZZI LUDOVICA 6 IC SAN FELICE 40,00         ESCLUSA * T.I I
70 CAPPELLETTI LAURA 5 IC Z.LEDA APRILIA 40,00         ESCLUSA * T.I I

LAUREA FUORI CORSO O PART TIME 
71 GOLFIERI VALENTINA 17 IC FIORINI TERRACINA 150,00       ESCLUSA * T.I D
72 ANTEGIOVANNI ISABELLA 0 IC VERGA PONTINIA 20,00         ESCLUSA * T.I H

ESCLUSIONI SCUOLA INFANZIA 
PASQUARIELLO ANNUNZIATA CORSO NON CONTEMPLATO
TRANO SANDRA CONTRATTO FINO AL 6 /12/2024
SCHIOPPI ANNA MARIA CONTRATTO FINO AL 07/12/2024
BIONDI PAMELA CONTRATTO FINO AL 20/12/2024



Scuola Infanzia

COSTIGLIOLA CARMEN SCUOLA PARITARIA 

ESCLUSI ART 2 (NON HANNO SCIOLTO LA RISERVA 
GIORDANO MARIA 0 IC CENCELLI SABAUDIA 150,00       RISERVA T.I A
MASTANDUONO ANNALISA 24 IC MILANI TERRACINA 150,00      RISERVA T.I A
PUCINO ANNABELLA 7 IC MANUZIO LATINA 125,00       RISERVA T.D A
MARTINELLO RAFFAELLA 5 IC D.LELIA CAETANI SERMONETA 125,00       RISERVA T.D A
BUONPANE MICHELA 4 IC A VOLPI CISTERNA 125,00       RISERVA T.D A
DE MEO FEDERICA 4 IC MILANI TERRACINA 125,00       RISERVA T.D A
MESCHINO CONCETTA 4 IC MANUZIO LATINA 125,00       RISERVA T.D A
MARROCCO MARILENA 1 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00       RISERVA T.D A
FUSCO IRENE 1 IC CAETANI CISTERNA 62,50         RISERVA T.D A
RICCIOTTI MARIA 3 IC D.LELIA CAETANI SERMONETA 125,00       RISERVA T.D A



Scuola Primaria

N. COGNOME E NOME ANZ. SEDE SERVIZIO ORE ACCOLTA INCARICO LETTERA 
1 DI NITTO MIRIAM 26 IC PRINCIPE AMEDEO GAETA 150,00         ACCOLTA T.I A
2 FUSCO MARIA ASSUNTA 23 IC ITRI 150,00         ACCOLTA T.I A
3 PALMESE ASSUNTA 10 IC PASCOLI APRILIA 150,00         ACCOLTA T.I A
4 CONTE CLELIA 10 IC L.DA VINCI SONNINO 150,00         ACCOLTA T.I A
5 STRAVATO BENEDETTA 9 IC FABIANO LATINA 150,00         ACCOLTA T.I A
6 CERBARANO MARIA LUISA 9 IC L.DA VINCI LATINA 150,00         ACCOLTA T.I A
7 DI VITO MARIA PIA 0 IC M.EMILIO SCAURO MINTUNO 150,00         ACCOLTA T.I A
8 PARISELLA FRANCESCA 10 IC FIORINI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
9 MARCUCCI LORETANA 10 IC MONTE SAN BIAGIO 125,00         ACCOLTA T.D A

10 FORTE FABIANA 9 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T,D A
11 RUTIGLIANO ANTONIETTA 9 I C TOSCANINI +Z.LEDA APRILIA 150,00         ACCOLTA T,D A
12 DE CHIARA ELISA 8 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T,D A
13 SVALILLANTE ANNALISA 8 IC.A.SANTORO PRIVERNO 125,00         ACCOLTA T.D A
14 MASUZZO ELISA 8 IC ROCCAGORGA MAENZA 125,00         ACCOLTA T.D A
15 ERCOLE LORELLA 8 IC MILANI FONDI 125,00         ACCOLTA T,D A
16 RUSSANO TERESA 8 IC ALIGHIERI FORMIA 125,00         ACCOLTA T.D A
17 ROSATO CIVITA 7 IC MONTESSORI TERRACINA 62,50            ACCOLTA T,D A
18 ADDEO SABRINA 7 IC CENA LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
19 IUFFREDO ANNA 7 IC FIORINI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
20 POLITO DONATELLA 7 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T,D A
21 CAPIRCHIO DEBORA 7 IC FIORINI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
22 ANGRISANO ANNA 7 IC PRAMPOLINI LATINA 125,00         ACCOLTA T,D A
23 ROSSETTI PIERA 7 IC ROCCAGORGA MAENZA 125,00         ACCOLTA T.D A
24 PERRINO ANTONIETTA 7 IC CENA LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
25 D'ANIELLO RAFFAELLA 7 IC DONNA LELIA CAETANI SERMONETA 125,00         ACCOLTA T.D A
26 SCOLMA AMALIA 7 IC.A.SANTORO PRIVERNO 125,00         ACCOLTA T.D A
27 LAUDATO ANTONELLA 7 IC AMANTE FONDI 125,00         ACCOLTA T.D A
28 PESTILLO GIULIANA 7 IC FIORINI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
29 NOFI GRAZIELLA 7 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T,D A
30 SPINOSA  ILARIA 6 IC N.5 LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
31 MOLINARI FEDERICA 6 IC.N.5 LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
32 PANTALEO FRANCESCA 6 IC PASCOLI APRILIA 125,00         ACCOLTA T,D A
33 DI ROCCO FRANCESCA 6 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
34 LAURITANO MARIA 6 IC CENA LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
35 MASELLA BARBARA 6 IC MILANI FONDI 125,00         ACCOLTA T.D A
36 MORRONE ESTERINA 6 IC ASPRI FONDI 125,00         ACCOLTA T.D A
37 DI TROCCHIO DEBORA 6 IC GIULIO CESARE SABAUDIA 125,00         ACCOLTA T.D A
38 SIVIERO MANUELA 6 IC B.GO FAITI LATINA 62,50            ACCOLTA T.D A
39 CAROLA MARIAROSARIA 6 IC GIULIANO LATINA 125,00         ACCOLTA T.D 4
40 AVERSA DANIELA 6 IC SAN TOMMASO PRIVERNO 125,00         ACCOLTA T.D A
41 FORCINA NADIA 6 IC ASPRI FONDI 125,00         ACCOLTA T.D A
42 SPARAGNA FIORELLA 6 IC MONTE SAN BIAGIO 125,00         ACCOLTA T.D A
43 FOLCARELLI ELISA 6 IC SAN TOMMASO PRIVERNO 125,00         ACCOLTA T.D A
44 SCHIAPPA ANNARITA 6 IC ITRI 125,00         ACCOLTA T.D A
45 IANNACCONE ANNARITA 6 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
46 MARROCCELLA CATERINA 5 IC CENA LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
47 PENNACCHIA LUISIANA 5 IC MANFREDINI PONTINIA 125,00         ACCOLTA T.D A
48 BUSICO LUISA 5 IC CENA LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
49 DELL'ANNO MARIA 5 IC AMANTE DI FONDI 125,00         ACCOLTA T.D A
50 SPERDUTI ALESSANDRA 5 IC L.CAETANI CISTERNA 125,00         ACCOLTA T.D A
51 DI RUSSO PAMELA 5 IC A VOLPI CISTERNA 125,00         ACCOLTA T,D A
52 MORDENTE CONCETTA 5 IC B.GO FAITI LATINA 125,00         ACCOLTA T,D A
53 PINTO DEBORAH FRANCES 5 IC GRAMSCI APRILIA 125,00         ACCOLTA T.D A
54 AIELLO ISABELLA 5 IC GARIBALDI APRILIA 125,00         ACCOLTA T.D A
55 PARZIALE SILVIA 5 IC MATTEOTTI APRILIA 125,00         ACCOLTA T.D A
56 TANZILLO MARIA 5 IC L, CAETANI CISTERNA 125,00         ACCOLTA T.D A
57 INGROSSO MARIA CONCETTA 5 IC CAETANI SERMONETA 125,00         ACCOLTA T.D A
58 DI SALVO NUNZIA 5 IC MILANI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
59 GIULIANI FEDERICA 5 IC V.FABIANO LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
60 DE MEO  MARIA VITTORIA 5 IC PASCOLI APRILIA 125,00         ACCOLTA T.D A
61 DI FRANCESCO ROSA 5 IC CENA LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
62 VARDARO MARIAROSARIA 5 IC MILANI FONDI 125,00         ACCOLTA T.D A
63 CAIAZZA TERESA TIZIANA 5 IC.A.SANTORO PRIVERNO 125,00         ACCOLTA T.D A
64 BORON MARIA CRISTINA 5 IC MILANI LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
65 PETRENGA MARIA SIMONA 5 IC CENA LATINA 125,00         ACCOLTA T,D A
66 CIARROCCHI ROSANNA 5 IC .ZONA LEDA APRILIA 125,00         ACCOLTA T.D A
67 PETTORUTO DOMENICA 5 IC GIULIANO LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
68 CORSO FELICE 5 IC CENA LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
69 MACARO STEFANIA 5 IC MILANI FONDI 125,00         ACCOLTA T.D A
70 ANSELMO DANIELA 5 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
71 MARINELLI VIRGINIA 5 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         ACCOLTA T.D A
72 RAIMONDO CRISTINA 5 I.C V.FLACCO SEZZE 125,00         ACCOLTA T.D A
73 ADAMO ADRIANA 5 IC DON MILANI LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
74 BAGLIO ROSSELLA 5 IC E.CASTELNUOVO  LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
75 VITIELLO ANNARITA 5 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         ACCOLTA T.D A
76 LEGGIERO SIMONE SONIA 5 I.C V.FLACCO SEZZE 125,00         ACCOLTA T.D A
77 LARACCA PATRIZIA 5 IC SAN TOMMASO PRIVERNO 125,00         ACCOLTA T.D A
78 CANNAVA TIZIANA 5 IC MILANI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
79 SIGISMONDO ANGELA 5 IC DONNA LELIA CAETANI SERMONETA 125,00         ACCOLTA T.D A
80 DE SANTIS MARIA 4 IC AMANTE FONDI 125,00         ACCOLTA T.D A
81 MARROCCO PIERGIACINTO 4 IC ROCCAGORGA MAENZA 93,00            ACCOLTA T.D A



Scuola Primaria

82 NAPOLITANO FILOMENA KAROL 4 IC V.FABIANO LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
83 ESPOSITO TERESA 4 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         ACCOLTA T.D A
84 MUSELLA VIVIANA 4 IC POLLIONE FORMIA 62,50            ACCOLTA T.D A
85 SERGIO ERICA 4 IC N.5 LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
86 CINQUEGRANA ANNA 4 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
87 GIORDANO GIORGIA 4 IC SAN TOMMASO PRIVERNO 125,00         ACCOLTA T.D A
88 FARINA PAOLA * 4 IC CAETANI CISTERNA 125,00         ACCOLTA T.D A
89 RAZZINO TIZIANA 4 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ACCOLTA T.D A
90 LEOPARDI FRANCESCA 4 IC B.GO FAITI LATINA 125,00         ACCOLTA T.D A
91 PAOLELLA DANIELA 4 IC PASCOLI APRILIA 125,00         ACCOLTA T.D A
92 TOCCI SILVIA 4 IC L.DA VINCI SONNINO 125,00         ACCOLTA T.D A
93 D'ABROSCA ANTONELLA 4 IC MATTEOTTI APRILIA 29,50            ACCOLTA T,D A

11.510,00    
ESCLUSI  PER SATURAZIONE CONTINGENTE 

94 CARBONE SERENA 4 IC B.GO FAITI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
95 IZZO CARMELA 4 IC ALIGHIERI FORMIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
96 LIGUORI MICHELA 4 IC PRAMPOLINI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
97 VALERIO MARIA GRAZIA 4 IC CAETANI CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
98 ARMANNO MARIA 4 IC CENA LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
99 POTENZA MARIA 4 IC MILANI FONDI 125,00         ESCLUSA * T.D A

100 AMBRIFI EMANUELA 4 IC PRAMPOLINI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
101 DI RUSSO RITA 4 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
102 DI RUSSO BONINO CARLA 4 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
103 DELLA VECCHIA FABIANA 4 IC.ZONZ LEDA APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
104 LEPIZZERA CLAUDIA 4 IC CAETANI CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
105 DE MEO MARIA 4 IC MATTEOTTI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
106 BUDA MARIAROSARIA 4 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
107 RANDO LUCIA 4 IC MATTEOTTI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
108 FAZZONE BARBARA 4 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
109 MIGLIOZZI PASQUALINA 4 IC CAETANI CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
110 D'OTOLO CARMINE 4 IC DONNA LELIA CAETANI SERMONETA 125,00         ESCLUSA * T.D A
111 MOLINO JAQUELINE 4 IC CAETANI CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
112 DI STEFANO LORETTA 4 IC PASCOLI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
113 MELE MARIA CHIARA 4 IC MANUZIO LATINA SCALO 125,00         ESCLUSA * T.D A
114 CANTARANO PATRIZIA 4 IC B.GO FAITI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
115 TAGLIAFIERRO PATRIZIA 4 IC SAN TOMMASO PRIVERNO 125,00         ESCLUSA * T.D A
116 TARTAGLIONE MARIA TERESA 3 IC MILANI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
117 CAPUA MARIA ROSARIA 3 IC.A SANTORO PRIVERNO 125,00         ESCLUSA * T.D A
118 MARTELLI ILARIA 3 IC B.LANZA APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
119 BALZANO CIVITA 3 IC PISACANE PONZA 125,00         ESCLUSA * T.D A
120 LANZI GIANNA 3 IC.A.SANTORO PRIVERNO 125,00         ESCLUSA * T.D A
121 ANDREOTTI RITA 3 IC GIULIO CESARE SABAUDIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
122 LOMBARDI MARIA AZZURRA 3 IC.A.SANTORO PRIVERNO 125,00         ESCLUSA * T.D A
123 DI GIROLAMO VALENTINA 3 IC.N.5 LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
124 DE CIVITA GIOVANNA 3 IC MATTEOTTI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
125 FORTUNATO LAURA 3 IC E.CASTELNUOVO  LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
126 BATTIPAGLIA ANNA 3 IC A VOLPI CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
127 DIANA LUCIA 3 IC A VOLPI CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
128 ALBORINO MARIA ROSARIA 3 IC FREZZOTTI CORRADINI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
129 FATTORE MONICA 3 IC.A. TOSCANINI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
130 MILONE MARZIA 3 IC.A. TOSCANINI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
131 MAGGIACOMO BRUNELLA 3 IC GRAMSCI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
132 FRACCAROLI BARBARA 3 IC.E CASTELNUOVO LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
133 IZZI MARIA TERESA 3 IC MONTESSORI TERRACINA 93,00            ESCLUSA * T.D A
134 MANTOVANI MARTINA 2 IC.N.5 LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
135 DEI GIUDICI SAMANTAH 2 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
136 CARONE SABRINA 2 IC.N.5 LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
137 PROPERZI DANILO 2 I.C ZONA LEDA APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
138 DI TOPPA ALESSANDRA 2 IC.A SANTORO PRIVERNO 62,50            ESCLUSA * T.D A
139 MURARO VINCENZA 2 IC AMANTE FONDI 125,00         ESCLUSA * T.D A
140 LEMMA ELEONORA 2 IC GIULIANO LATINA 62,50            ESCLUSA * T.D A
141 SAVIGNANO ROSSANA 2 I.C V.FLACCO SEZZE 125,00         ESCLUSA * T.D A
142 COSTANTINO DANIELA MARIA ANGELA 2 IC B,GO FAITI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
143 STIVALI MICHELA 2 IC DONNA LELIA CAETANI SERMONETA 125,00         ESCLUSA * T.D A
144 VELLI FEDERICA 2 IC V.FABIANO LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
145 VITIELLO FABIOLA 2 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
146 CONTE VALERIA 2 IC POLLIONE FORMIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
147 CROBU YOLETTE 2 IC PRAMPOLINI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
148 ROMANO MARIA MATRONA 2 IC GRAMSCI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
149 BORTONE MARIA CONCETTA 2 IC AMANTE FONDI 125,00         ESCLUSA * T.D A
150 PRESUTTO SABINA 2 IC SEBASTIANI MINTURNO 125,00         ESCLUSA * T.D A
151 ROTUNNO SIMONA 1 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
152 GIGLI ROBERTA 1 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
153 D'APRANO ANGELA 1 IC.A.SANTORO PRIVERNO 125,00         ESCLUSA * T.D A
154 IANNIELLO MOIRA 1 I.C LEONE CAETANI CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
155 BIASILLO VALERIA 1 IC.A SANTORO PRIVERNO 125,00         ESCLUSA * T.D A
156 BUBOLO GELSOMINO 1 IC,M.EMILIO SCAURO MINTURNO 10,00            ESCLUSA * T.D A
157 MENICHELLI MARIA ANTONIETTA 1 IC L.DA VINCI SONNINO 125,00         ESCLUSA * T.D A
158 GUGLIETTA  ILENJA 1 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
159 LAURETTI MARIA GRAZIA 1 IC MILANI TERRACINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
160 ROMANO CLAUDIA 1 IC VINCI RODARI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
161 FIOCCO ILARIA 1 IC MILANI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A



Scuola Primaria

162 VOLPE ROMINA ANTONIA 1 IC CHIOMINTO CORI 46,00            ESCLUSA * T.D A
163 TIRITERA ALESSIA 1 IC VERGA PONTINIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
164 ROSINI MARIKA 1 IC MONTE SAN BIAGIO 125,00         ESCLUSA * T.D A
165 D'AVANZO ROMINA 1 IC PASCOLI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
166 DE LUCA ANNA 1 IC SAN TOMMASO PRIVERNO 125,00         ESCLUSA * T.D A
167 GUSONI FILOMENA 1 IC MILANI FONDI 78,00            ESCLUSA * T.D A
168 PASCUCCIELLO GABRIELLA 1 IC ITRI 62,50            ESCLUSA * T.D A
169 CONSOLI CRISTIAN 1 IC VERGA PONTINIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
170 GIULIANO ELVIRA 1 IC SANTORO PRIVERNO 125,00         ESCLUSA * T.D A
171 CONGIARGIU  MARIA NICOLETTA 1 IC.E CASTELNUOVO LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
172 MACARO ANTONELLA 1 IC PACIFICI SEZZE +BASSIANO 125,00         ESCLUSA * T.D A
173 BACCINI PATRIZIA 1 IC A VOLPI CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
174 PINTO ALESSANDRA 0 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
175 CUTRI MARIA LUISA 0 IC GRAMSCI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
176 BASCO ESTERINA 0 IC ROCCAGORGA MAENZA 62,50            ESCLUSA * T.D A
177 DI GIROLAMO ANDREA 0 IC.E CASTELNUOVO LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
178 MASI BENEDETTA 0 IC ROCCAGORGA MAENZA 125,00         ESCLUSA * T.D A
179 TIBALDI ANNA 0 IC GIULIO CESARE SABAUDIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
180 RUSSO FRANCESCA 0 IC SAN FELICE CIRCEO 125,00         ESCLUSA * T.D A
181 ROMANELLI DAVIDE 0 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
182 DI VITO VALENTINA 0 IC GIULIO CESARE SABAUDIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
183 PAOLONI SIMONA 0 IC ROCCAGORGA MAENZA 125,00         ESCLUSA * T.D A
184 ANDREOLI ROBERTA 0 IC B.GO FAITI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
185 ALLOCCA ANNA ELISABETTA 0 IC GRAMSCI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
186 MORIELLO ANGELA 0 IC PRAMPOLINI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
187 MORAZZANO ELISA 0 IC B.GO FAITI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
188 SCIALLA GIOVANNA 0 IC SEBASTIANI MINTURNO 62.50 ESCLUSA * T.D A
189 DUBBIO MARIAROSARIA 0 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D A
190 DI FABIO LAURA 0 IC MANUZIO LATINA SCALO 125,00         ESCLUSA * T.D A
191 GATTOLA DELICATA 0 IC MONTE SAN BIAGIO 125,00         ESCLUSA * T.D A
192 MIRABELLA SERENELLA 0 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
193 VASTOLA CARLA 0 IC VOLPI CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D. A
194 DE MEO BENEDETTO 0 IC GRAMSCI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
195 NAPOLITANO ARIANNA 0 IC DON MILANI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D A
196 GUERRA ANTONIA 0 IC Z.LEDA +IC PASCOLI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D A
197 TAGLIALATELA DANIELA 6 IC CENA CISTERNA 150,00         ESCLUSA * T.I B
198 COSTA GIUSEPPINA 6 IC DON MILANI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D B
199 GIACCONE CATERINA 1 IC ZONA LEDA APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D B
200 ULGIATI AGNESE 0 IC PACIFICI SEZZE +BASSIANO 36,00            ESCLUSA * T.D B
201 ROCCATO ELENA 0 IC GRAMSCI APRILIA 125,00         ESCLUSA * T.D B
202 CIOTTI GIORGIA 0 IC E .CASTELNUOVO LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D B
203 CAMILLI SIMONA 0 IC PACIFICI SEZZE +BASSIANO 125,00         ESCLUSA * T.D B
204 PICANO MORENA 0 IC L.DA VINCI LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D B
205 MARROCCO VINCENZA 17 IC VERGA PONTINIA 150,00         ESCLUSA * T.I D
206 CARNEVALE PAOLA 19 IC FREZZOTTI CORRADINI LATINA 150,00         ESCLUSA * T.I E
207 SILVI VALERIA 17 IC GARIBALDI FONDI 150,00         ESCLUSA * T.I E
208 FORTE ALESSANDRA 10 IC PISACANE PONZA 150,00         ESCLUSA * T.I E
209 MONTEMURRO SIMONA 4 IC VITO FABIANO LATINA 125,00         ESCLUSA * T.D E
210 TORNINCASA ELVIRA 3 IC PLINIO CISTERNA 125,00         ESCLUSA * T.D E
211 DE STAVOLA GIUSEPPINA 24 IC B.GO FAITI LATINA 40,00            ESCLUSA * T.I H
212 GARDELLI ELEONORA 18 IC.A. TOSCANINI APRILIA 40,00            ESCLUSA * T.I H
213 RAUCCI GIUSEPPINA 13 IC PRINCIPE AMEDEO GAETA 40,00            ESCLUSA * T.I H
214 TOMEI MICHELA 7 IC SAN TOMMASO PRIVERNO 40,00            ESCLUSA * T.I H
215 ESPOSITO GLORIA 5 IC MILANI LATINA 40,00            ESCLUSA * T.I H
216 FEUDO MANUELA 4 IC A VOLPI CISTERNA 40,00            ESCLUSA * T.I H
217 SPIRITO ANTONIETTA 6 IC MANFREDINI PONTINIA 40,00            ESCLUSA * T.D H
218 MAUTI SARAH 1 IC N.5 LATINA 40,00            ESCLUSA * T.D H
219 LIETO ALESSANDRA 23 IC M.EMILIO SCAURO MINTURNO 40,00            ESCLUSA * T.I I
220 CANNIZZARO VALENTINA 22 IC DON MILANI LATINA 40,00            ESCLUSA * T.I I
221 RUSSO ROSSANA 21 IC G.CESARE SABAUDIA 40,00            ESCLUSA * T.I I
222 RUGGIERI RITA 18 IC ITRI 40,00            ESCLUSA * T.I I
223 RIZZO ELISABETTA 12 IC FREZZOTTI CORRADINI LATINA 40,00            ESCLUSA * T.I I
224 SPORTIELLO ELISA 15 IC MONTESSORI TERRACINA 40,00            ESCLUSA * T.I I
225 MOLINARI BARBARA 5 IC D.LELIA CAETANI SERMONETA 40,00            ESCLUSA * T.I I
226 PELLEGRINO GRAZIA 4 IC PRINCIPE AMEDEO GAETA 40,00            ESCLUSA * T.D I
227 CORVINO MASSIMILIANO 3 IC PASCOLI APRILIA 40,00            ESCLUSA * T.D I

LAUREE FUORI CORSO O PART TIME 
228 ROMANO GIORGIA 17 IC ASPRI FONDI 150,00         ESCLUSA * T.I B
229 ASCENZI CRISTINA 7 IC CHOMINTO CORI 150,00         ESCLUSA * T.I B
230 MALTESE LILLA 7 IC PISACANE PONZA 125,00         ESCLUSA * T.D B
231 SPEZIALE MARIA TERESA ROSALIA 18 IC N.5 LATINA 150,00         ESCLUSA * T.I D
232 NASTI SPERANZA 15 IC FREZZOTTI CORRADINI LATINA 150,00         ESCLUSA * T.I D

* ESCLUSA PER SATURAZIONE CONTINGENTE 

COGNOME E NOME ESCLUSIONE 
PISCITELLI CLEMENTINA CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
GENTILE MARIA ROSARIA CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
PASSIVO PAOLINA SUPPLENZA FINO 14/12/2024
VICCARO GLORIA CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
MOLINARI BRUNO CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
GUZZON ALBA SUPPLENZA FINO AL 09/01/2025
RIVETTI IRENE CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU



Scuola Primaria

RAZZINO ANTONINA CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
MUSETTO GIUSEPPINA CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
DE ANGELIS ASSUNTA CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
CANI LAURA CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
MANZO LAURA SUPPLENZA FINO AL 05/03/1925
URSILIO CARMEN CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
REGINA ROSA FUORI TERMINE 
GIGLIO CLAUDIA FUORI TERMINE 
VILLONE MARIAGRAZIA FUORI TERMINE 
DE SANCTIS FRANCESCA CORSO NON CONTEMPLATO 30 CFU
LAURETTI MARIA GRAZIA ESCLUSA  DALLE GPS T.D A

ESCLUSE PER NON AVER SCIOLTO LA RISERVA 
SALVADOR VALENTINA 4 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 125,00         RISERVA T.D A
LUCCIOLA TEODOLINDA 3 IC CENA LATINA 125,00         RISERVA T.D A
SCHIAVO AMALIA 5 IC AMANTE FONDI 125,00         RISERVA T.D A
OTTIMO SIMONA 8 IC PRAMPOLINI LATINA 125,00         RISERVA T,D A
ROMANO CLAUDIA 1 IC VINCI RODARI LATINA 125,00         RISERVA T.D A
DRAGO VALENTINA 2 IC POLLIONE FORMIA 75,00            RISERVA T.I A
PANNOZZO CLAUDIA 6 IC SANFELICE CIRCEO 125,00         RISERVA T.D A
POLCINO ARSILIA 6 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 125,00         RISERVA T.D A
CURCIO ELISABETTA 6 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         RISERVA T.D A
DI MEO CARMINA 6 IC.A.SANTORO PRIVERNO 62.50 RISERVA T.D A
GIORDANI MARINA 6 IC DONNA LELIA CAETANI SERMONETA 125,00         RISERVA T.D A
PERCIBALLE CRISTINA 6 IC VINCI RODARI LATINA 125,00         RISERVA T.D A
GALLOZZI CLEMENTINA 6 IC SAN FELICE CIRCEO 125,00         RISERVA T.D A
DI SAURO CRISTIAN 6 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         RISERVA T.D A
DODDE VALERIA 5 IC PRINCIPE AMEDEO GAETA 62,50            RISERVA T.D A
D'AGOSTINO MARIA CARMELA 5 IC L. CAETANI CISTERNA 125,00         RISERVA T.D A
SARALLO ANGELA 5 IC B.GO FAITI LATINA 125,00         RISERVA T.D A
COSTANZO ROSA 5 IC VINCI RODARI LATINA 125,00         RISERVA T.D A
BEVILACQUA ALESSANDRA 5 IC D.LELIA CAETANI SERMONETA 125,00         RISERVA T.D A
GUIDA ASSUNTA 5 IC.A. TOSCANINI APRILIA 125,00         RISERVA T.D A
BATTISTA LAURA 5 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         RISERVA T.D A
ROCCO KETTY 4 IC CENA  LATINA 125,00         RISERVA T.D A
PECORARO CAROLINA 4 IC TOMMASO D'AQUINO PRIVERNO 125,00         RISERVA T.D A
MOSCATO MARCELLA 4 IC .MATTEOTTI APRILIA 125,00         RISERVA T.D A
PELLEGRINO MARIA NATALIA 4 IC MILANI LATINA 125,00         RISERVA T.D A
MAISTO CONSIGLIA 4 IC LEONE CAETANI CISTERNA 125,00         RISERVA T.D A
RUSSO MARIA 4 IC PASCOLI APRILIA 125,00         RISERVA T.D A
MANZO RITA 3 IC MONTESSORI TERRACINA 125,00         RISERVA T.D A
SOPRANO CLORINDA 3 IC.A. TOSCANINI APRILIA 125,00         RISERVA T.D A
RUGGIERO GABRIELLA 3 IC LEONE  CAETANI CISTERNA 125,00         RISERVA T.D A
PEZZULLO GIOVANNI 3 IC MILANI TERRACINA 125,00         RISERVA T.D A
CASSIO GIORGIA 2 IC L.DA VINCI SONNINO 125,00         RISERVA T,.D A
NOCELLA ALESSANDRA 2 IC FLACCO SEZZE 20,00            RISERVA T.D A
DI PUCCHIO ANNA 2 IC DONNA LELIA CAETANI SERMONETA 125,00         RISERVA T.D A
MASTROGIACOMO NICOLINA 2 IC B,GO FAITI LATINA 65,00            RISERVA T.D A
CARBONE CRISTINA 2 C.P.I.A 9 125,00         RISERVA T.D A
ZANETTINO ALESSANDRA 1 IC CENCELLI SABAUDIA 125,00         RISERVA T.D A
BORTONE LIDIA STEFANIA CONCETTA ANNA 1 IC.A. TOSCANINI APRILIA 125,00         RISERVA T.D A
NESPOLI CATERINA 0 IC DONNA LELIA CAETANI SERMONETA 125,00         RISERVA T.D A
DI FAZIO MILENA 0 IC GIOVANNI PAOLO II 125,00         RISERVA T.D A
BARRA CARMELA 0 IC MATTEOTTI APRILIA 125,00         RISERVA T.D A
DOTALE MANUELA 0 IC FABIANO LATINA 125,00         RISERVA T.D A
DINUCCI CATIA 0 IC CENA LATINA 125,00         RISERVA T.D A
MARRONE VINCENZA 0 IC GRAMSCI APRILIA 125,00         RISERVA T.D A
DE PAROLIS TIZIANA 3 IC PLINIO CISTERNA 40,00            RISERVA T.D H
VIOLO MARTINA 2 IC PLINIO CISTERNA 40,00            RISERVA T.D H



DIRITTO ALLO STUDIO ANNO 2025  
Art. 4  CCRI 2022/2024 con verbale 
d'interpretazione autentica del 
24/10/24

AMMESSI I GRADO ANNI INCLUSIONE ORE      ORE 
NOME E COGNOME SEDE SERVIZIO TIPO CONTRATTO SERVIZIO PUNTO CON RISERVA DI SERVIZIO CONCESSE

DI MUCCIO BENEDETTA ANNA IC N.1 VIA INGHILTERRA APRILIA INDETERMINATO 8 A 18 31-ago 150
CASTELLI FABIO IC PLINIO CISTERNA INDETERMINATO 7 A 18 31-ago 150
ANTONETTI ILARIA IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO INDETERMINATO 6 A 18 31-ago 150
LOFFREDI VANESSA IC ROCCAGORGA-MAENZA INDETERMINATO 4 A 18 31-ago 150
VERRICO VINCENZA GIOVANNA IC PISACANE  PONZA INDETERMINATO 1 A 18 31-ago 150
MUCCITELLI MAURIZIO IC N.12 B.GO FAITI INDETERMINATO 0 A 18 31-ago 150
CAIOLA SABRINA IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 14 A 18 30-giu 125
DI BIASIO MARIA IC O. CENCELLI  SABAUDIA DETERMINATO 13 A 18 30-giu 125
PAGNONI VIVIANA IC MILANI LATINA DETERMINATO 12 A 18 30-giu 125
NATALE FRANCESCA IC G. CESARE SABAUDIA DETERMINATO 11 A 9 30-giu 63
NATALE FRANCESCA IC L. DA VINCI SAN FELICE CIRCEO DETERMINATO 11 A 6 30-giu 42
ZINI MARIACRISTINA IC PASCOLI APRILIA DETERMINATO 11 A 18 30-giu 125
IONTA MARIA IC G.ROSSI SS COSMA E DAMIANO DETERMINATO 11 A 18 30-giu 125
MAFFETTONE GIOVANNA IC G.ROSSI SS COSMA E DAMIANO DETERMINATO 10 A 16 30-giu 111
FIORENZA NOEMI IC A. VOLPI CISTERNA DI LATINA DETERMINATO 8 A 18 30-giu 125
SANTARPIA DANIELE IC GARIBALDI APRILIA DETERMINATO 8 A 18 30-giu 125
PENNACCHIO ANNA IC PLINIO CISTERNA DETERMINATO 8 A 18 30-giu 125
GARGIULO ANNAMARIA IC VERGA PONTINIA DETERMINATO 7 A 18 30-giu 125
MONTAGNA GIUSEPPE IC VERGA PONTINIA DETERMINATO 7 A 18 30-giu 125
BENEDETTO LEONORA IC PLINIO CISTERNA DETERMINATO 7 A 18 30-giu 125
FRANCESCONI MAURO IC ROCCAGORGA-MAENZA DETERMINATO 7 A 18 31-ago 150
CORRENTE LUCIA PAOLA IC DON ANDREA SANTORO DETERMINATO 7 A 18 30-giu 125
BIANCHET ANGELICA IC G. CENA LATINA DETERMINATO 7 A 18 30-giu 125
BASTA LUCIA IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 7 A 18 30-giu 125
CAFOLLA ANTONIO IC V. FLACCO SEZZE SCALO DETERMINATO 7 A 18 30-giu 125
CAROZZA MICHELE IC A. VOLTA LATINA DETERMINATO 6 A 18 30-giu 125
AMICO MARIA IC ZONA LEDA APRILIA DETERMINATO 6 A 18 30-giu 125
LUCIDI GIUSEPPE IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 6 A 18 30-giu 125
DE SANTIS GIUSEPPE IC G. MANFREDINI PONTINIA DETERMINATO 6 A 18 30-giu 125
PALMIGIANI ANGELO IC G. MANFREDINI PONTINIA DETERMINATO 6 A 18 30-giu 125



AMMESSI I GRADO ANNI INCLUSIONE ORE      ORE 
NOME E COGNOME SEDE SERVIZIO TIPO CONTRATTO SERVIZIO PUNTO CON RISERVA DI SERVIZIO CONCESSE

LICASTRO MARIA IC PASCOLI APRILIA DETERMINATO 6 A 18 30-giu 125
MASI ALESSANDRA IC G. MANFREDINI PONTINIA DETERMINATO 5 A 4 30-giu 28
MASTROBATTISTA SERENA IC O. CENCELLI  SABAUDIA DETERMINATO 5 A 9 30-giu 63
RUGGERI MANUELA IC TORQUATO TASSO LATINA DETERMINATO 5 A 18 30-giu 125
CANNAVALE ROBERTA IC V. FLACCO SEZZE SCALO DETERMINATO 5 A 9 30-giu 63
SPINA SALVATORE IC G. GIULIANO LATINA DETERMINATO 5 A 18 30-giu 125
SILVIA GIOVANNI IC LEONARDO DA VINCI - RODARI DETERMINATO 5 A 18 30-giu 125
SPERANZA MARIANNA IC MILANI LATINA DETERMINATO 5 A 18 30-giu 125
FEBBRAIOLI MARIAROSARIA IC NATALE PRAMPOLINI DETERMINATO 5 A 18 30-giu 125
SANTORO VERONICA IC NATALE PRAMPOLINI DETERMINATO 5 A 18 30-giu 125
SCARPELLINO ANNA IC G. MANFREDINI PONTINIA DETERMINATO 5 A 18 30-giu 125
GUERRE JACOPO IC ZONA LEDA APRILIA DETERMINATO 4 A 18 31-ago 150
GINOLFI JONATHAN IC PISACANE  PONZA DETERMINATO 4 A 10 30-giu 69
ESPOSITO ROSA IC GARIBALDI FONDI DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
COCCOLUTO FRANCESCA IC PISACANE  PONZA DETERMINATO 4 A 10 30-giu 69
PETRELLA MARIA ROSARIA IC PASCOLI APRILIA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
MARINELLI SALVATORE IC PLINIO CISTERNA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
LUNGU MONICA ALINA IC GRAMSCI APRILIA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
DEL GIUDICE LUNA IC GARIBALDI FONDI DETERMINATO 4 A 9 30-giu 63
ANTONINI ILENIA IC N.1 VIA INGHILTERRA APRILIA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
D'ARIENZO AZZURRA IC PISACANE  PONZA DETERMINATO 4 A 12 30-giu 83
TATTI ELEONORA IC GRAMSCI APRILIA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
TREGLIA ANDREA IC PISACANE  PONZA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
CHIARILLI VALENTINA IC G. MANFREDINI PONTINIA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
RENZI TOMMASINA IC DON ANDREA SANTORO DETERMINATO 4 A 8 30-giu 56
LAMANTE LUCIA IC PLINIO CISTERNA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
PAPARELLO ZORAIDA JACKELINE IC G. MANFREDINI PONTINIA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
STOCH AGATA MARIA IC PLINIO CISTERNA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
PAGLIAROLI MARIO FABRIZIO IC VERGA PONTINIA DETERMINATO 4 A 18 30-giu 125
PARISELLA NATALIA IC AMANTE FONDI DETERMINATO 4 A 18 30-giu 150
SACCOCCIO ELEONORA IC CASTELFORTE DETERMINATO 3 A 18 30-giu 125
ROSELLA GERMANA IC O. CENCELLI  SABAUDIA DETERMINATO 3 A 9 30-giu 63
DEVANNA IMMACOLATA IC POLLIONE FORMIA DETERMINATO 3 A 18 30-giu 125
APPICELLI ROSAMARIA IC VOLPI CISTERNA DETERMINATO 3 A 18 30-giu 125
DI LELLO LOREDANA IC A. FIORINI TERRACINA DETERMINATO 3 A 18 30-giu 125



AMMESSI I GRADO ANNI INCLUSIONE ORE      ORE 
NOME E COGNOME SEDE SERVIZIO TIPO CONTRATTO SERVIZIO PUNTO CON RISERVA DI SERVIZIO CONCESSE

SIBILIA CHIARA IC N.12 B.GO FAITI DETERMINATO 3 A 18 30-giu 125
CAMPAGNA LINA IC G. CENA LATINA DETERMINATO 3 A 18 30-giu 125
POPOLIZIO LUCA IC PASCOLI APRILIA DETERMINATO 2 A 18 30-giu 125
GIRONE NICOLE IC PLINIO CISTERNA/IC VOLPI CISTERNADETERMINATO 2 A 18 30-giu 125
NUNZIANTE SARA MARIA IC MILANI DI FONDI DETERMINATO 2 A 9 30-giu 63
ADDESSI ENRICA IC O. CENCELLI  SABAUDIA DETERMINATO 2 A 18 30-giu 125
CORINA MARIANO IC PASCOLI APRILIA DETERMINATO 2 A 18 30-giu 125
MASTRILLO GRAZIA IC PISACANE  PONZA DETERMINATO 2 A 9 30-giu 63
ROBERTO ALESSANDRO IC EMMA CASTELNUOVO LATINA DETERMINATO 2 A 9 30-giu 15,5

ore assegnate 8514,5

ESCLUSI PER MANCANZA DI POSTI           ORE      ORE
NOME E COGNOME SEDE SERVIZIO TIPO CONTRATTO SERVIZIO PUNTO CON RISERVA DI SERVIZIO 

ROBERTO ALESSANDRO IC EMMA CASTELNUOVO LATINA DETERMINATO 2 A 9 30-giu 47,5
KUGLER PAOLO IC ALIGHIERI FORMIA DETERMINATO 2 A 18 30-giu 125
PASQUARIELLO FRANCESCO IC ASPRI FONDI DETERMINATO 2 A 18 31-ago 150
BISESTI SALVATORE IC G. GIULIANO LATINA DETERMINATO 2 A 18 30-giu 125
PAPPALARDO MARIA CRISTINA IC GARIBALDI APRILIA DETERMINATO 2 A 18 30-giu 125
CIAMPA TIZIANA IC G. MATTEOTTI APRILIA DETERMINATO 2 A 18 30-giu 125
LA VALLE BENEDETTA IC MILANI TERRACINA DETERMINATO 1 A 18 30-giu 125
FORTUNA CRISTINA IC CHIOMINTO CORI DETERMINATO 1 A 18 30-giu 125
CAPOZZI DANIELA IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 1 A 18 30-giu 125
RUGGIERO LUCIA IC MILANI TERRACINA DETERMINATO 1 A 18 30-giu 125
RONCI VALENTINA IC PLINIO CISTERNA DETERMINATO 1 A 18 30-giu 125
PANNOZZO LUCIO IC MATTEJ FORMIA DETERMINATO 1 A 15 30-giu 104
MANCA CRISTIAN IC DON ANDREA SANTORO DETERMINATO 0 A 12 30-giu 83
D'ONOFRIO GISELLA IC ROCCAGORGA-MAENZA DETERMINATO 0 A 18 30-giu 125
DE LOGIS ALOISIA IC GIOVANNI XIII MONTE S. BIAGIO DETERMINATO 0 A 18 30-giu 125
MAISTO ROSA IC PLINIO CISTERNA DETERMINATO 0 A 18 30-giu 125
MARRONE FLAVIO IC V. FLACCO SEZZE SCALO DETERMINATO 0 A 18 31-ago 150
DE GREGORIO ANTONELLA IC MANUZIO LATINA DETERMINATO 0 A 18 30-giu 125
D'ALESSIO SIMONA IC GRAMSCI APRILIA DETERMINATO 0 A 18 30-giu 125

DE MARTINO MARIA IC S. TOMMASO PRIVERNO DETERMINATO 0 A 18 30-giu 125
PALOMBI DANIELA IC G. MANFREDINI PONTINIA DETERMINATO 6 A 18 30-giu 125
BRUNI PAOLA IC S. TOMMASO PRIVERNO DETERMINATO 12 C 18 31-ago 40



ESCLUSI PER MANCANZA DI POSTI           ORE      ORE
NOME E COGNOME SEDE SERVIZIO TIPO CONTRATTO SERVIZIO PUNTO CON RISERVA DI SERVIZIO 

FLORIS VITTORIA IC L.DA VINCI SONNINO DETERMINATO 12 C 18 31-ago 40
CIANO MICHELA IC MILANI DI FONDI DETERMINATO 5 C 18 31-ago 40
DEL GIUDICE MELISSA IC CAETANI CISTERNA DETERMINATO 3 C 18 31-ago 40
MAROCCO SOFIA IC VERGA PONTINIA INDETERMINATO 24 E 18 31-ago 150
MARTEDDU VANIA IC S. TOMMASO PRIVERNO INDETERMINATO 20 E 18 31-ago 150
RICCI ANDREA IC A. VOLTA LATINA INDETERMINATO 6 E 18 31-ago 150
BONANNI LUCIANO IC GRAMSCI APRILIA INDETERMINATO 5 E 18 31-ago 150
SARANIERO MARCO IC MILANI TERRACINA INDETERMINATO 4 E 18 31-ago 150
DI MARCO FRANCESCO IC ASPRI FONDI INDETERMINATO 4 E 18 31-ago 150
PECORILLI CHIARA IC GRAMSCI APRILIA INDETERMINATO 3 E 18 31-ago 150
D'AMBROGIO ANTONIO IC A. VOLPI CISTERNA DI LATINA INDETERMINATO 1 E 18 31-ago 150
MANCINI CHIARA IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 4 E 18 30-giu 125
ANGELINI ELENA IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 4 E 9 30-giu 63
MASTROBATTISTA SARA IC A. SEBASTIANI MINTURNO DETERMINATO 4 E 18 30-giu 125
ARDETTI GIANCARLA IC G. CESARE SABAUDIA INDETERMINATO 18 F 18 31-ago 150
FAGIANI CARLA IC FREZZOTTI CORRADINI INDETERMINATO 13 F 18 31-ago 150
DE GIRONIMO PIERA CIPIA 10 FORMIA INDETERMINATO 10 F 18 31-ago 150
MATTEIS GIULIA IC MATTEJ FORMIA INDETERMINATO 34 I 18 31-ago 40
DE NICOLA NOEMI IC ASPRI FONDI INDETERMINATO 12 I 18 31-ago 40
NATALE MARIA IC PLINIO CISTERNA INDETERMINATO 9 I 18 31-ago 40
PEZZELLA GIOVANNA VIVIANA IC N.1 VIA INGHILTERRA APRILIA DETERMINATO 0 I 18 30-giu 40
VIRGINI ANNA MORENA IC G. GIULIANO LATINA INDETERMINATO 23 J 18 31-ago 40
MAZZUCCO JANE IC MILANI TERRACINA INDETERMINATO 23 J 18 31-ago 40
DAVIA VANESSA IC GARIBALDI FONDI INDETERMINATO 13 J 18 31-ago 40
CESTRONE LAVINIA IC G. GIULIANO LATINA INDETERMINATO 6 J 18 31-ago 40
CAPIRCHIO FEDERICA IC O. CENCELLI  SABAUDIA INDETERMINATO 5 J 18 31-ago 40
MAIMONE GIUSEPPINA IC MILANI TERRACINA INDETERMINATO 0 J 18 31-ago 40
ATTIANESE NICHOLAS IC VERGA PONTINIA INDETERMINATO 7 K 18 31-ago 40
PARADISO STEFANIA IC MATTEJ FORMIA INDETERMINATO 6 K 10 31-ago 22
CASTALDO IOLANDA IC DONNA LELIA CAETANI INDETERMINATO 4 K 18 31-ago 40
DELLA CORTE ROSALBA IC DONNA LELIA CAETANI INDETERMINATO 3 k 18 31-ago 40
REZZI ALESSIA IC NATALE PRAMPOLINI DETERMINATO 12 K 9 30-giu 20
SABA VALERIA IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 12 K 9 30-giu 20
VENOSA CIPRIANO IC DONNA LELIA CAETANI DETERMINATO 11 k 18 30-giu 40
IANNACE LINDA IC EMMA CASTELNUOVO LATINA DETERMINATO 10 K 18 30-giu 40



ESCLUSI PER MANCANZA DI POSTI           ORE      ORE
NOME E COGNOME SEDE SERVIZIO TIPO CONTRATTO SERVIZIO PUNTO CON RISERVA DI SERVIZIO 

DE BEI CRISTIANA IC A. VOLTA LATINA DETERMINATO 9 K 17 30-giu 38
GIOVANNONE FABIANA IC G. CESARE SABAUDIA DETERMINATO 8 K 18 30-giu 40
DEIDDA SIMONA IC L.DA VINCI SONNINO DETERMINATO 8 K 18 30-giu 40
IZZO PAOLA IC GARIBALDI APRILIA DETERMINATO 7 k 18 30-giu 40
PICOZZA ROBERTO IC S. TOMMASO PRIVERNO DETERMINATO 7 K 18 30-giu 40
PAPARELLO MONIA IC GARIBALDI FONDI DETERMINATO 6 K 18 30-giu 40
PATTI ALESSANDRO IC VITO FABIANO LATINA DETERMINATO 6 k 18 30-giu 40
GIANNETTI ELVIRA IC G. CESARE SABAUDIA DETERMINATO 5 K 18 30-giu 40
CIPOLLA PIETRO IC NATALE PRAMPOLINI DETERMINATO 5 K 18 30-giu 40
MORRONE LAURA IC PISACANE  PONZA DETERMINATO 5 K 10 30-giu 22
MOSCATO GIUSEPPE IVAN IC TORQUATO TASSO LATINA DETERMINATO 4 K 18 30-giu 40
FIORE LUDOVICA IC VERGA PONTINIA DETERMINATO 4 k 18 30-giu 40
MASSARO ROSARIA IC GARIBALDI FONDI DETERMINATO 4 k 18 30-giu 40
LOCATELLI MARCO IC DONNA LELIA CAETANI DETERMINATO 4 K 10 30-giu 22
NARDONE GIOVANNA IC GARIBALDI FONDI DETERMINATO 4 k 18 30-giu 40
LAURO CAROLINA IC N.12 B.GO FAITI DETERMINATO 4 K 18 30-giu 40
FUSCO GIUSEPPE IC LEONE  CAETANI DETERMINATO 4 K 18 30-giu 40
VITARELLA EMANUELA IC ASPRI FONDI DETERMINATO 4 K 18 30-giu 40
JENSEN MAIKEN DANIELLE IC LEONARDO DA VINCI - RODARI DETERMINATO 4 k 18 30-giu 40
SUBIACO SIMONA IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 4 K 18 30-giu 40
COLUCCI FRANCESCA IC N.12 B.GO FAITI DETERMINATO 3 K 18 30-giu 40
ROMANO ALESSIA IC LEONE  CAETANI DETERMINATO 3 K 18 30-giu 40
CARBONE ELISA IC CASTELFORTE DETERMINATO 3 K 18 30-giu 40
CUSANO RAFFAELLA IC VERGA PONTINIA DETERMINATO 3 K 18 30-giu 40
SCARPATI ROSSELLA IC MANUZIO LATINA DETERMINATO 3 K rinuncia 18 30-giu 40
PATRIARCA MILENA IC M.MOTESSORI TRRACINA DETERMINATO 3 K 18 30-giu 40
RICIGLIANO ROBERTA IC CASTELFORTE DETERMINATO 3 k 18 30-giu 40
SILVIA MARIA GIOVANNA IC GARIBALDI APRILIA DETERMINATO 2 K 18 30-giu 40
FIACCO EMANUELE IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 0 K 18 30-giu 40
MANCINI ALESSIA IC S. TOMMASO PRIVERNO DETERMINATO 0 k 18 30-giu 40
DELLA CORTE TERESA IC MILANI TERRACINA DETERMINATO 0 K 18 30-giu 40
VALERIO ALESSIA IC MARCO EMILIO SCAURO DETERMINATO 0 K 18 31-ago 40
GIULIANI ANNA RITA IC L.DA VINCI SONNINO DETERMINATO 0 k 18 30-giu 40
FERRACCI LUIGIA IC VERGA PONTINIA DETERMINATO 0 k 18 30-giu 40

ore mancanti 6641,5



ESCLUSI : NON SCIOLGONO RISERVA ORE       ORE
NOME E COGNOME SEDE SERVIZIO TIPO CONTRATTO SERVIZIO PUNTO CON RISERVA DI SERVIZIO 
DI DONATO TERESA IC MILANI DI FONDI DETERMINATO 23 A RISERVA 18 30-giu 125
NERO GIOVANNI IC AMANTE FONDI DETERMINATO 10 A RISERVA 18 30-giu 125
DI STEFANO STEFANIA IC V. FLACCO SEZZE SCALO DETERMINATO 6 A RISERVA 18 30-giu 125
CURCIO FRANCO GIUSEPPE IC S. TOMMASO PRIVERNO DETERMINATO 5 A RISERVA 18 30-giu 125
POLIDORI CINZIA IC V. FLACCO SEZE SCALO DETERMINATO 4 A RISERVA 9 30-giu 63
CASATELLI MARILENA IC PISACANE  PONZA DETERMINATO 4 A RISERVA 18 30-giu 125
MONDELLO CARLO IC FREZZOTTI CORRADINI DETERMINATO 4 C RISERVA 18 31-ago 40
BUTTAFOCO MARZIA IC L.DA VINCI SAN FELICE CIRCEO INDETERMINATO 6 F RISERVA 18 31-ago 40
VIRGILI TOMMASO IC MILANI LATINA DETERMINATO 13 k RISERVA 18 30-giu 40
PALMIERI ROBERTA IC G. CENA LATINA DETERMINATO 5 K RISERVA 18 30-giu 40
MANGIAFICO ADELE IC MILANI TERRACINA DETERMINATO 5 K RISERVA 18 30-giu 40
PARISELLA ENZA IC G. MANFREDINI PONTINIA DETERMINATO 5 k RISERVA 18 30-giu 40
CASTELLANO CRISTIANA IC PISACANE  PONZA DETERMINATO 5 K RISERVA 14 30-giu 40
FORCINA MARIO IC ALIGHIERI FORMIA DETERMINATO 2 K RISERVA 18 30-giu 40

ESCLUSI MANCANZA REQUISITI - DOMANDA INCOMPLETA ORE ORE
NOME E COGNOME SEDE SERVIZIO TIPO CONTRATTO SERVIZIO PUNTO DI SERVIZIO 
ADINOLFI SARA I.C. V. FLACCO DETERMINATO 2 A 18 30-giu
ANGELINI ENRICO IC PACIFICI SEZZE-BASSIANO DETERMINATO 11 k 8 30-giu
AVALLONE EMANUELE IC M.MOTESSORI TRRACINA DETERMINATO 6 I 18 28-feb
CARDILLO DEBORA IC PISACANE  PONZA DETERMINATO 4 K 18 31-dic
CARELLA FEDERICA IC PLINIO CISTERNA DETERMINATO 4 A 18 02-dic
COLONNA PAOLA IC GARIBALDI APRILIA DETERMINATO 20 F 18 31-ago
NAPOLITANO LUCIA IC FREZZOTTI CORRADINI DETERMINATO 0 18 30-giu
LAURETTI ANTONELLA IC S. TOMMASO PRIVERNO DETERMINATO 0 18 30-giu
MODUGNO VANESSA IC EMMA CASTELNUOVO LATINA DETERMINATO 2 A 18 13-gen
PAGLIARO BENEDETTA IC ZONA LEDA APRILIA DETERMINATO 0 A 18 10-dic
PALMIERI IRENE I.C. NATALE PRAMPOLINI DETERMINATO 4 K 18 30-giu
PANNONE FRANCESCA IC S. TOMMASO PRIVERNO DETERMINATO 6 C 12 31-dic
RIZZO SALVATORE IC G. GIULIANO LATINA INDETERMINATO 8 I 18 31-ago
SANNA KRIZIA IC GARIBALDI APRILIA DETERMINATO 0 K 18 31-dic
SERESI VANINA IC FREZZOTTI CORRADINI DETERMINATO 4 F 18 31-ago
VOLPE CARLO IC ROCCAGORGA-MAENZA DETERMINATO 4 k 18 31-dic



DOCENTI TIPOLOGIA FINE SERVIZIO
ANZIANITA' 
DI SERVIZIO

ORARIO DI 
SERVIZIO LETTERA

RINNOVO / 
CONCESSIONE SEDE DI SERVIZIO

ORE 
CONCESSE 

DI PERMESSI
GIAMPAGLIA SARA T. I. 13 18 A CONCESSIONE CABOTO 150
FRANZESE ANTONIO T. I. 10 18 A CONCESSIONE GOBETTI - DE LIBERO 150
BIANCHI MAURIZIO T. I. 9 18 A CONCESSIONE BIANCHINI 150
GUGLIETTA ROBERTO T. I. 6 9 A CONCESSIONE PACINOTTI 75
DI MANNO ROBERTA T. D. fine attività didattiche 12 18 A CONCESSIONE PACINOTTI 125
FERRARA ADELE T. D. annuale 12 18 A CONCESSIONE GOBETTI - DE LIBERO 150
DEI GIUDICI PIETRO T. D. fine attività didattiche 8 18 A CONCESSIONE G. CESARE 125
BORDONE ANTONELLA T. D. fine attività didattiche 8 18 A CONCESSIONE DA VINCI 125
TETI MICHELINA T. D. fine attività didattiche 8 18 A CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 125
DI ROSA PAOLA T. D. fine attività didattiche 7 18 A CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 125
TUCCI EMILIANO T. D. annuale 6 18 A CONCESSIONE RAMADU' 150
MAZZUCCO VERONICA T. D. fine attività didattiche 5 18 A CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 125
MANDATO SERENA T. D. fine attività didattiche 5 18 A CONCESSIONE T. ROSSI 125
LUCARELLI MARCO T. D. fine attività didattiche 5 10 A CONCESSIONE ROSSELLI 69
VALENTE LAURA T. D. fine attività didattiche 5 9 A CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 63
BRUSCA ANITA T. D. fine attività didattiche 5 18 A CONCESSIONE GALILEI - SANI 125
CECCONI STEFANO T. D. fine attività didattiche 5 18 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 125
CAMMISOLA SIMONA T. D. fine attività didattiche 5 18 A CONCESSIONE PACINOTTI 125
ANDREOCCI MARIA ASSUNTA T. D. fine attività didattiche 5 18 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 125
PALMACCI SARA T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE L. ARTISTICO 125
PARISELLA ALESSANDRA T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE RAMADU' 125
PAMPENA SARA T. D. fine attività didattiche 4 18 + 1 A CONCESSIONE MAJORANA 125
SABETTA ROSSELLA T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE RAMADU' 125
CIARDULLI LUIGI T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE FILOSI 125
LAURETTI GIOVANNI T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE G. CESARE 125
DI MANNO FABIOLA T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE RAMADU' 125
PAONE ASSUNTA T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 125
MANDARELLO MILENA T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE CELLETTI 125
LOMBARDI BENEDETTO T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE CABOTO 125
VICINANZA MARIANNA T. D. fine attività didattiche 4 9 A CONCESSIONE MARCONI 63
DI SIENA ANNA T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE FILOSI 125
PARENTE FRANCO T. D. fine attività didattiche 4 18 A CONCESSIONE S. BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 125
POZZUTO ENZA T. D. fine attività didattiche 3 10 A CONCESSIONE MANZONI 69
DIANA ANTONIO T. D. fine attività didattiche 3 9 A CONCESSIONE T. ROSSI 63
CONTE MARIO T. D. fine attività didattiche 3 7 A CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 49
SACCOCCIO ANGELICA T. D. fine attività didattiche 3 18 + 1 A CONCESSIONE RAMADU' 125
MALAGISI SARA T. D. fine attività didattiche 3 18 A CONCESSIONE RAMADU' 125
CACCIOLA MARIO T. D. fine attività didattiche 3 18 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 125
MANCINI LUCIA T. D. fine attività didattiche 3 18 A CONCESSIONE L. ARTISTICO 125
MARTELLI ROMINA T. D. fine attività didattiche 3 18 A CONCESSIONE ROSSELLI 125
SAGGIOMO DIEGO T. D. fine attività didattiche 3 10 A CONCESSIONE PISACANE - Ponza 69

DIRITTO ALLO STUDIO 2025 II GRADO
DOCENTI AMMESSI  Art. 4 CCIR 2022/2024 suffragato da verbale di interpretazione autentica del 24.10.2024



ZANNETTINO MAURIZIO T. D. fine attività didattiche 3 18 A CONCESSIONE L. ARTISTICO 125
DI MANNO ENEA T. D. fine attività didattiche 3 13 A CONCESSIONE G. CESARE 90
NUOVO BARBARA T. D. fine attività didattiche 2 18 A CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 125
DE STEFANO MARISTELLA T. D. annuale 2 10 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 83
D'AMICO FRANCESCO T. D. annuale 2 18 A CONCESSIONE ROSSELLI 150
COMENTALE SANTINA T. D. fine attività didattiche 2 18 A CONCESSIONE CABOTO 125
FRONK GIULIO T. D. fine attività didattiche 2 18 A CONCESSIONE MEUCCI 125
CESARO ANTONIETTA T. D. fine attività didattiche 2 12 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 83
TRANI NICHOLAS EUGENIO T. D. fine attività didattiche 1 2 A CONCESSIONE BIANCHINI 14
LUONGO RITA T. D. fine attività didattiche 1 9 A CONCESSIONE FERMI 63
MASIELLO MICHELA T. D. fine attività didattiche 1 9 A CONCESSIONE PISACANE - Ponza 63
DI BIASIO DORIANA T. D. fine attività didattiche 1 18 A CONCESSIONE G. CESARE 125
DEL PRETE SOSSIO T. D. annuale 1 9 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 75
FIORE VALERIA T. D. fine attività didattiche 1 18 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 125
SALVUCCI TANIA T. D. fine attività didattiche 1 18 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 125
CUTILLO ALESSANDRO T. D. fine attività didattiche 1 9 A CONCESSIONE MANZONI 63
PONTICELLI MARIA CATERINA T. D. fine attività didattiche 0 18 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 125
VENTRIGLIA SABRINA T. D. fine attività didattiche 0 18 A CONCESSIONE MEUCCI 125
DE CESARE MARIA TERESA T. D. fine attività didattiche 0 7 A CONCESSIONE GALILEI - SANI 49
DE CESARE MARIA TERESA T. D. fine attività didattiche 0 9 A CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 63
DI NARDO MARIA T. D. fine attività didattiche 0 15 A CONCESSIONE RAMADU' 104
DI NORMA ALESSANDRO T. D. fine attività didattiche 0 8 A CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 56
MACELLONI KATIA T. D. fine attività didattiche 0 18 A CONCESSIONE MARCONI 125
MARATTA ANGELA T. D. fine attività didattiche 0 18 A CONCESSIONE MARCONI 125
ZEOLLA LINA T. D. fine attività didattiche 0 18 A CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 125
FEO SILVIA T. D. fine attività didattiche 5 18 B CONCESSIONE ROSSELLI 125
TORNESE ANTONELLA T. D. fine attività didattiche 2 18 B CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 125
PASCALE SABRINA T. D. annuale 10 18 C CONCESSIONE GALILEI - SANI 40 *
MENCARELLI CATERINA T. D. annuale 9 9 C CONCESSIONE ROSSELLI 20 *
DI MANNO GIOVANNI T. D. annuale 9 18 C CONCESSIONE GOBETTI - DE LIBERO 40
ANTETOMASO GAETANO T. D. annuale 8 18 C CONCESSIONE PACINOTTI 40 *
MONTI ALESSANDRO T. D. annuale 7 18 + 4 C CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 40 *
ANDREOTTI PAOLA T. D. annuale 6 18 C CONCESSIONE GALILEI - SANI 40 *
NOVELLI FABRIZIO T. D. annuale 6 18 C CONCESSIONE GALILEI - SANI 40 *
MAZZER SARA T. D. annuale 6 18 C CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 40 *
SIMONELLI RICCARDO T. D. annuale 6 18 C CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40 *
FALDUTO MANUELA T. D. annuale 6 18 C CONCESSIONE PACINOTTI 40 *
ASTUNI LUIGI T. D. annuale 6 18 C CONCESSIONE GALILEI - SANI 40 *
GIUDICIANNI ADALGISA T. D. annuale 5 18 C CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 40 *
DE ROSA ANTONELLA T. D. annuale 5 18 C CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40 *
ELPINI TANIA T. D. annuale 5 18 C CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40 *
AGNOLONI MARCO T. D. annuale 5 18 C CONCESSIONE MEUCCI 40 *
PARRINO MARIA T. D. annuale 5 18 C CONCESSIONE L. ARTISTICO 40 *
MALAGODI BEATRICE T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE MEUCCI 40 *
ROMANO ALESSIA T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 40 *
DI MAGGIO CLAUDIA T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
COSTANZO PASQUALINA T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE G. CESARE 40 *
FERRARA MIRKO T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
DI MARTINO NICOLA T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
ROSATO MATTEO T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE PACINOTTI 40
FERRAROTTO CRISTIAN T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE G. CESARE 40 *



QUATTROCIOCCHI EVELINA T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE G. CESARE 40 *
DE MARIA GINO T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE MARCONI 40 *
FALCIONE ALFONSO T. D. annuale 4 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
D'APRANO NOEMI T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40 *
INGRAVALLE LUISA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE GALILEI - SANI 40 *
PALUMBO GIUSEPPE T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE RAMADU' 40 *
BIASILLO CHIARA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
MOTTOLA ALESSIA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
NORMA MARINA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40 *
BELFIORE GIUSEPPINA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE PACINOTTI 40 *
MARINIELLO UMBERTO T. D. annuale 3 9 C CONCESSIONE MARCONI 20 *
TRUONO ANGELA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
COSTANTINO MAURA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE BIANCHINI 40 *
VALENTINO MARIANNA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE GOBETTI - DE LIBERO 40 *
RUSSO AURELIO T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40
CREMONESE FABIO T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE ALBERTI 40 *
TUDINI ANDREA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE L. ARTISTICO 40 *
BILANCIA ANGELO T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE G. CESARE 40 *
TAMAGNINI DANIELA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE T. ROSSI 40 *
IUZZOLINO NICOLA T. D. annuale 3 18 C CONCESSIONE RAMADU' 40 *
BRANCACCIO NICOLA GERARDO T. D. annuale 2 18 + 1 C CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 40
ROSSILLO PAOLA T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE RAMADU' 40 *
MAINOLFI FRANCO T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE IPA ITRI 40 *
GIARDINO GIADA T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE G. CESARE 40 *
DE STASIO SERENA T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40 *
PETRIANNI GIANMARCO T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40 *
AMBROSIO MARIA ROSARIA T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE MEUCCI 40 *
ZIZZO MICHELA T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE PACINOTTI 40 *
STRADAIOLI STEFANO T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
D'ORAZIO DANIELE T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE G. CESARE 40 *
AIELLO PIETRO T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE G. CESARE 40 *
NIFOSI' FABIANA T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE MARCONI 40 *
SANTUCCI LUIGI T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
CONTI PAOLO T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 40 *
CALABRESE GISELLA T. D. annuale 2 18 C CONCESSIONE T. ROSSI 40 *
VERRILLO MARICA T. D. annuale 1 18 C CONCESSIONE RAMADU' 40 *
MAROCCO MARIANO T. D. annuale 1 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
DI MEO MARIA GIUSEPPINA T. D. annuale 1 16 C CONCESSIONE MAJORANA 36 *
RANALLETTA ANTONELLA T. D. annuale 1 18 C CONCESSIONE RAMADU' 40 *
ANTELMI GIORGIA T. D. annuale 1 9 C CONCESSIONE ROSSELLI 20 *
RUSSO SPENA IRENE T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE RAMADU' 40 *
PICCA LAVINIA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40 *
PETRIANNI GIANCLAUDIO T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 40 *
PAGNOTTA GIUSEPPE T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
GIULIANO VALENTINA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE G. CESARE 40 *
PRAGLIOLA FRANCESCA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 40 *
COMENTALE FRANCESCO T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE PACINOTTI 40 *
SCINICARELLI FLAVIA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE T. ROSSI 40 *
DELLA PORTA GIORGINA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE L. ARTISTICO 40 *
DI CLEMENTE ALESSIA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE MAJORANA 40 *
TERELLA MARTINA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *



ZIZZI ELEONORA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE G. CESARE 40 *
DEL SESTO ANNAROSA T. D. annuale 0 9 C CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 20 *
SISCA EMILIO T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
CARNEVALE DAVIDE T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE RAMADU' 40 *
DEL ROSSO TERESA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE MAJORANA 40 *
CAPODIFERRO CLAUDIA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE ROSSELLI 40 *
OLIVIERI LUCA T. D. annuale 0 9 C CONCESSIONE PACINOTTI 20 *
BOCCATONDA LAURA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 40 *
CURCIO FRANCESCA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE RAMADU' 40 *
COCCO FRANCESCA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE GALILEI - SANI 40 *
AGOMERI ANDREA T. D. annuale 0 15 C CONCESSIONE MEUCCI 33 *
SPARAGNA CARMELA T. D. annuale 0 9 C CONCESSIONE ROSSELLI 20 *
MINICUCCI ROBERTO T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE MARCONI 40 *
COSTANTINI MONICA T. D. annuale 0 18 C CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40 *
LEONE BIANCA PAOLA T. I. 0 18 D CONCESSIONE/RINNOVO CICERONE - POLLIONE 150
DI MARCO PASQUALE T. I. 17 18 E RINNOVO MANZONI 150
DE FILIPPO BARBARA T. I. 11 18 + 2 E CONCESSIONE/RINNOVO SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 75
RUSCIO SAVERIO T. I. 6 18 E CONCESSIONE/RINNOVO FERMI 75
MANDATORI ANTONIO T. I. 23 18 E CONCESSIONE FILOSI 150
AUCELLO PATRIZIO T. I. 17 18 E CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 150
MASTROPIETRO MATTEO T. I. 10 18 + 3 E CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 150
RICCIO PAOLA T. I. 9 18 E CONCESSIONE MEUCCI 150
TASSINI ANNALISA T. I. 8 18 E CONCESSIONE GALILEI - SANI 75
CAMMARONE ALESSIO T. I. 6 18 E CONCESSIONE ROSSELLI 150
MASSARO MARTINA MANUELA T. I. 4 18 E CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 150
TARTAGLIONE FELICE MARIA T. I. 2 18 E CONCESSIONE MEUCCI 150
WROBLEWSKY TESSA FRIEDEL T. D. fine attività didattiche 8 3 E CONCESSIONE T. ROSSI 21
WROBLEWSKY TESSA FRIEDEL T. D. fine attività didattiche 8 5 E CONCESSIONE GOBETTI - DE LIBERO 35
PACILEO MARIO T. D. annuale 5 18 E CONCESSIONE GOBETTI - DE LIBERO 150
TOFANI GIAN MARCO T. D. annuale 4 18 E CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 150
SALVATORE PAOLO T. D. fine attività didattiche 4 18 E CONCESSIONE L. ARTISTICO 125
CIOCIA AGNESE T. D. annuale 4 12 E CONCESSIONE/RINNOVO V. VENETO - SALVEMINI 100
CAVONE ANNALISA T. D. fine attività didattiche 1 18 E CONCESSIONE RAMADU' 125
MOSCHETTA FEDERICA T. D. fine attività didattiche 1 18 E CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 125
RUGGERI FEDERICO T. D. annuale 0 18 E CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 150
APREA AMALIA T. D. annuale 0 18 E CONCESSIONE MARCONI 150
SALVATORE SILVIA T. D. annuale 0 18 E CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 150
PETRICOLA MARIANGELA T. I. 30 18 F CONCESSIONE/RINNOVO ALIGHIERI 150
CASCIANELLI MANUELA T. I. 19 18 F CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 150
D'ETTORRE DORIANA T. I. 19 18 F CONCESSIONE PACINOTTI 150
PISTOLESI GLORIA T. I. 18 14 F CONCESSIONE ROSSELLI 117
VECCHIO PAOLO T. I. 11 18 F CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 150
PASTORE CHIARA T. I. 7 18 F CONCESSIONE L. ARTISTICO 150
TOMMASINO SARA T. D. fine attività didattiche 2 18 F CONCESSIONE/RINNOVO SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 125
CIORRA LILIANA T. D. fine attività didattiche 7 9 F CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 63
TARDIO ANDREA T. D. fine attività didattiche 1 9 F CONCESSIONE ROSSELLI 75
VILLANI RITA T. I. 17 18 + 2 H CONCESSIONE FILOSI 150
CAPUANO MASSIMILIANO T. I. 13 18 + 1 H CONCESSIONE FILOSI 150
PONTONE RAFFAELE T. D. fine attività didattiche 6 18 H CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 125
CERA ROSELLA T. I. 30 18 I CONCESSIONE ROSSELLI 40
PEZZELLA GEREMIA T. I. 29 18 I CONCESSIONE ROSSELLI 40



MARASCIA DANIELE T. I. 23 18 I CONCESSIONE MARCONI 40
AURORA SONIA T. I. 22 18 I CONCESSIONE/RINNOVO DA VINCI 40
DI PRISCO FRANCESCO T. I. 20 18 I CONCESSIONE/RINNOVO FILOSI 40
BAGNARA MARIA LUISA T. I. 9 18 I CONCESSIONE ROSSELLI 40
CENTO DOMENICO T. I. 8 18 I CONCESSIONE ROSSELLI 40
ZANLUCCHI FABRIZIO T. I. 2 18 I CONCESSIONE GALILEI - SANI 40
CACCHIANI MIRCO T. I. 1 18 I CONCESSIONE ROSSELLI 40
IMPEMBA PASQUALE T. D. fine attività didattiche 4 10 I CONCESSIONE/RINNOVO ROSSELLI serale 22
SPINOSA DAMIANO T. D. fine attività didattiche 6 8 I CONCESSIONE FILOSI 18
DIANA MARIO T. D. fine attività didattiche 4 18 I CONCESSIONE ALBERTI 40
MARIGLIANI GIANMARCO T. D. fine attività didattiche 3 11 I CONCESSIONE FILOSI 24
GALDIERO ANGELA T. D. fine attività didattiche 3 18 I CONCESSIONE ROSSELLI 40
SANNINO ANNA LISA T. D. fine attività didattiche 3 18 I CONCESSIONE MANZONI 40
D'AMORA MARIAROSARIA T. D. fine attività didattiche 3 18 I CONCESSIONE BIANCHINI 40
SARRACINO MICHELE T. D. fine attività didattiche 2 9 I CONCESSIONE ROSSELLI 10
PARISELLA MICHELA T. D. fine attività didattiche 2 8 I CONCESSIONE PACINOTTI 18
CAMPANA ANNA T. D. fine attività didattiche 2 18 I CONCESSIONE MARCONI 40
VARRONE MARIAROSARIA T. D. fine attività didattiche 1 18 I CONCESSIONE FILOSI 40
NATALE FABIO T. D. fine attività didattiche 1 18 I CONCESSIONE MEUCCI 40
GUARINO CRISTIANO T. D. fine attività didattiche 1 18 I CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40
LENTINI ANNALISA T. D. fine attività didattiche 1 9 I CONCESSIONE T. ROSSI 20
PESTILLO ARIANNA T. D. fine attività didattiche 0 18 I CONCESSIONE PACINOTTI 40
SAGLIANO LETIZIA T. D. fine attività didattiche 0 18 I CONCESSIONE CELLETTI 40
EVIGLIA FABIO T. D. fine attività didattiche 0 18 I CONCESSIONE ROSSELLI 40
GARAU MARCELLA T. I. 22 18 J CONCESSIONE DA VINCI 40
FUOCO ALESSANDRA T. I. 19 18 J CONCESSIONE ROSSELLI 40
RENZI CARMINA T. I. 18 18 + 1 J CONCESSIONE FILOSI 40
ROMA LOREDANA T. I. 15 18 J CONCESSIONE FILOSI 40
DI TOPPA LORETTA T. I. 9 18 J CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40
RUOPPOLO PAOLA T. I. 9 18 J CONCESSIONE FUSCO 40
RUSSO GIULIA T. I. 8 18 J CONCESSIONE CELLETTI 40
PETRILLO ISABELLA T. I. 8 18 J CONCESSIONE G. CESARE 40
FIORE FRANCESCA T. I. 7 18 J CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 40
DI MAIO CARMEN T. I. 6 18 J CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 40
IANNELLA ALESSANDRO T. I. 5 18 J CONCESSIONE G. CESARE 40
VALLARIO SILVIA T. I. 5 18 J CONCESSIONE PISACANE - Ponza 40
REA ALESSANDRA T. I. 1 18 J CONCESSIONE MEUCCI 20
ZANNELLA VINCENZO T. I. 0 18 J CONCESSIONE BIANCHINI 40
RAUCCI VIOLANTE T. D. fine attività didattiche 5 18 J CONCESSIONE DA VINCI 40
DEVANNA MARGHERITA T. D. fine attività didattiche 3 18 J CONCESSIONE FILOSI 40
DELLA VOLPE LUIGI T. D. fine attività didattiche 2 18 J CONCESSIONE ROSSELLI 40
MANCINI MONICA T. D. fine attività didattiche 2 18 J CONCESSIONE GALILEI - SANI 40
MARTINO LUCIA T. D. fine attività didattiche 2 18 J CONCESSIONE FILOSI 40
SASSO MARIA ROSARIA T. D. fine attività didattiche 2 18 J CONCESSIONE RAMADU' 40
CAMMISA MICHELA T. D. fine attività didattiche 1 18 J CONCESSIONE GALILEI - SANI 20

17028

ESCLUSIONE PER SATURAZIONE CONTINGENTE
CAMMISA MICHELA T. D. fine attività didattiche 1 18 J CONCESSIONE GALILEI - SANI 20
TADDEO VINCENZO T. D. fine attività didattiche 1 18 J CONCESSIONE ALIGHIERI 40
RIZZI FABRIZIO T. D. fine attività didattiche 1 18 J CONCESSIONE ROSSELLI 40



PIROLOZZI PAOLA T. D. fine attività didattiche 1 18 J CONCESSIONE RAMADU' 40
MACCHIA PAOLA T. D. fine attività didattiche 1 18 J CONCESSIONE RAMADU' 29
MACCHIA PAOLA T. D. fine attività didattiche 1 18 J CONCESSIONE RAMADU' 11
NARDONE ANTONELLA T. D. fine attività didattiche 1 18 J CONCESSIONE RAMADU' 40
BUCCI BASILIO T. I. 33 18 K CONCESSIONE MARCONI 40
CHIAESE MARIA T. I. 21 18 K CONCESSIONE FILOSI 40
PISCOPO ALESSANDRA T. I. 18 18 K CONCESSIONE MAJORANA 40
SCOSSA ANGELA T. I. 15 18 K CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 40
GALANTE FABIO T. I. 9 18 K CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 40
PRATILLO ARIANNA T. I. 3 18 K CONCESSIONE PACINOTTI 40
CONTE LAURA T. I. 1 18 K CONCESSIONE CICERONE - POLLIONE 40
MUSONE DANIELA T. D. fine attività didattiche 11 18 K CONCESSIONE MAJORANA 40
POLIDORO ILARIA T. D. fine attività didattiche 10 18 K CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40
CARIOLO MARZIA T. D. fine attività didattiche 10 9 K CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 20
ALBANESE POMPILIO T. D. fine attività didattiche 9 18 K CONCESSIONE MARCONI 40
FALSO STEFANIA T. D. fine attività didattiche 7 11 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 24
GRIMALDI CATELLO T. D. annuale 7 18 K CONCESSIONE ROSSELLI 40
IANNOTTA EMMA T. D. fine attività didattiche 7 6 K CONCESSIONE FERMI 13
IANNOTTA EMMA T. D. fine attività didattiche 7 6 K CONCESSIONE FUSCO serale 13
CIOTOLI EMANUELA T. D. fine attività didattiche 7 18 K CONCESSIONE MANZONI 40
GERVASIO FRANCESCA T. D. fine attività didattiche 7 14 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 31
PANNONE FRANCESCA T. D. fine attività didattiche 6 6 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 13
CAPASSO TERESA T. D. fine attività didattiche 6 18 K CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40
MEZZACAPO VALENTINA T. D. fine attività didattiche 6 18 K CONCESSIONE DA VINCI 40
BUHNE STEFANIA T. D. fine attività didattiche 6 18 K CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 40
SALEMME BARBARA T. D. fine attività didattiche 6 18 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 40
NATALE AMELIA T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE GALILEI - SANI 40
VITALE ILARIA T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE T. ROSSI 40
TAGLIALATELA ROSA T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40
FAZIO LAURA T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE GALILEI - SANI 40
MERLINO IOLANDA T. D. fine attività didattiche 5 9 K CONCESSIONE MAJORANA 20
MERLINO IOLANDA T. D. fine attività didattiche 5 8 K CONCESSIONE S. BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 18
VICCARO GIUSEPPE T. D. fine attività didattiche 5 3 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 7
VICCARO GIUSEPPE T. D. fine attività didattiche 5 7 K CONCESSIONE RAMADU' 16
CARTA MICHELA T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 40
LOMBARDI STEFANO T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 40
RIZZI MONICA T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE FILOSI 40
MORABITO MILENA T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE GALILEI - SANI 40
PALMIERI GIANLUCA T. D. fine attività didattiche 5 8 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 18
AMBROSIO ANDREA T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 40
MARUSCO DIANA MORENA T. D. fine attività didattiche 5 17 K CONCESSIONE CICERONE - POLLIONE 38
SCIUTO CARMELA T. D. fine attività didattiche 5 1 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 2
ONORI PAOLO T. D. annuale 5 18 K CONCESSIONE MARCONI 40
PICIERNO LAURA T. D. fine attività didattiche 4 18 K CONCESSIONE GALILEI - SANI 40
DI MANNO ANTONELLA T. D. fine attività didattiche 4 18 K CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40
FIORE MARIA TERESA T. D. fine attività didattiche 4 18 K CONCESSIONE FILOSI 40
CAPPUCCIO FABIO T. D. fine attività didattiche 4 9 K CONCESSIONE PISACANE - Ponza 20
CAPPUCCIO FABIO T. D. fine attività didattiche 4 9 K CONCESSIONE ROSSELLI 20
STEFANELLI MARIA ELISA T. D. fine attività didattiche 4 18 K CONCESSIONE GALILEI - SANI 40
RAPONI MICOL T. D. fine attività didattiche 3 18 K CONCESSIONE FILOSI 40
DI FONZO ROMILDA T. D. fine attività didattiche 3 18 K CONCESSIONE G. CESARE 40



MAGLIOZZI CHIARA T. D. fine attività didattiche 3 18 K CONCESSIONE G. CESARE 40
CONTE ANGELO T. D. fine attività didattiche 3 9 K CONCESSIONE PACINOTTI 20
DE GREGORIO GIULIA T. D. fine attività didattiche 2 18 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 40
DE CHIRICO FRANCESCO T. D. fine attività didattiche 2 18 K CONCESSIONE PACINOTTI 40
MINICHINI GIOVANNA T. D. fine attività didattiche 1 16 K CONCESSIONE V. VENETO - SALVEMINI 36
GRANATA PASQUALE T. D. fine attività didattiche 1 18 K CONCESSIONE ROSSELLI 40
SGAMBATO CARMELA T. D. fine attività didattiche 1 18 K CONCESSIONE ROSSELLI 40
FERDINANDI LUCA T. D. fine attività didattiche 1 18 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 40
CATANZARITI VITTORIA T. D. fine attività didattiche 1 18 K CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 40
PELLEGRINO ELIO T. D. fine attività didattiche 1 18 K CONCESSIONE L. ARTISTICO 40
BRACCO DEBORAH T. D. fine attività didattiche 1 18 K CONCESSIONE G. CESARE 40
PAPARELLI MAURO T. D. fine attività didattiche 1 18 K CONCESSIONE PACINOTTI 40
DRIGO MARIO T. D. annuale 1 18 K CONCESSIONE T. ROSSI 40
LAMBERTI ALESSIA T. D. fine attività didattiche 0 18 K CONCESSIONE PISACANE - Ponza 40
CARNEVALE GIADA T. D. fine attività didattiche 0 18 K CONCESSIONE FILOSI 40
PENSIERO MARIAGRAZIA T. D. fine attività didattiche 0 9 K CONCESSIONE PACINOTTI 20
MAIELLO GHERARDO T. D. fine attività didattiche 0 9 K CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI 20
DI LORENZO PATRIZIA T. D. fine attività didattiche 0 18 K CONCESSIONE L. ARTISTICO 40
LA MURA FRANCESCA PAOLA T. D. annuale 0 12 K CONCESSIONE ROSSELLI 27

ESCLUSIONE PER SATURAZIONE CONTINGENTE - PRECEDENTEMENTE INSERITI IN CODA
CIUFO PIETRO T. I. 13 18 E CONCESSIONE/RINNOVO CABOTO 150
PASCALE ANNARITA T. D. annuale 22 18 G CONCESSIONE/RINNOVO GOBETTI - DE LIBERO 150

ESCLUSIONE PER MANCATO SCIOGLIMENTO DI RISERVA
MITRANO ANNAMARIA T. I. 11 18 A CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 150
CAPEZZUTO BIANCA T. D. fine attività didattiche 11 18 A CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 125
IBBA LAURA T. D. fine attività didattiche 7 18 A CONCESSIONE G. CESARE 125
BATTISTONI FULVIO T. D. fine attività didattiche 5 8 A CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI 56
VIOLANTE ANNA T. D. fine attività didattiche 5 18 A CONCESSIONE ROSSELLI 125
PATRIZIO MARIA T. D. fine attività didattiche 4 8 A CONCESSIONE PACINOTTI 56
DE ANGELIS PALMA T. I. 18 18 F CONCESSIONE DA VINCI 150
SACCOCCIO VIRGINIA T. D. fine attività didattiche 0 3 F CONCESSIONE PACINOTTI 21
CHIARIELLO CARMELA T. D. fine attività didattiche 0 18 J CONCESSIONE MARCONI 40
LEONE CARMEN T. I. 10 18 K CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 40
ANGELINI ENRICO T. D. fine attività didattiche 11 10 K CONCESSIONE MANZONI 22
FORTE VALENTINA T. D. fine attività didattiche 7 18 K CONCESSIONE IPA ITRI 40
CIORRA MARIA ANTONIETTA T. D. fine attività didattiche 7 18 K CONCESSIONE DA VINCI 40
CIARMIELLO MARA T. D. fine attività didattiche 6 18 K CONCESSIONE L. ARTISTICO 40
MARRONI SERENA T. D. fine attività didattiche 5 14 K CONCESSIONE T. ROSSI 31
MARINI FEDERICA T. D. fine attività didattiche 5 18 K CONCESSIONE MAJORANA 40
PERNARELLA ALESSIA T. D. annuale 4 18 K CONCESSIONE T. ROSSI 40
MARRAPESE MAURO T. D. fine attività didattiche 4 18 K CONCESSIONE ROSSELLI 40
PERRONE IDA T. D. annuale 3 9 K CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS 20
CASO EMANUELE T. D. fine attività didattiche 3 18 K CONCESSIONE PISACANE - Ponza 40
D'ACUNTO MARIANNA T. D. fine attività didattiche 3 18 K CONCESSIONE PISACANE - Ponza 40

ESCLUSIONE PER DOMANDA FUORI TERMINE
BERTONI VALENTINA T. I. 2 18 J CONCESSIONE/RINNOVO ALIGHIERI 40



ESCLUSIONE PER MANCANZA DI REQUISITI (supplenza breve)
BIONDINO CARMEN T. D. fino al 07.06.2025 12 6 ? CONCESSIONE CICERONE - POLLIONE
TONZIELLO LEDA CLEMENTINA T. D. fino al 18.12.2024 8 12 A CONCESSIONE/RINNOVO CELLETTI
ANTINOZZI ANTONELLA T. D. fino al 10.01.2025 0 18 A CONCESSIONE FERMI - FILANGIERI
RUSSO ADELAIDE T. D. fino al 26.11.2024 5 17 A CONCESSIONE GOBETTI - DE LIBERO
TOCCI ANTONIO T. D. fino al 20.12.2024 3 18 A CONCESSIONE MANZONI
ADDESSI ENRICA T. D. fino al 21.12.2024 2 13 A CONCESSIONE ROSSELLI
DE MAIO FLORIANA T. D. fino al 02.12.2024 2 18 A CONCESSIONE ROSSELLI
FERA LUCIA T. D. fino al 12.01.2025 9 18 A CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS
DI SARNO GIUSEPPINA T. D. 6 18 K CONCESSIONE CABOTO
FREDA FABRIZIA T. D. fino al 31.12.2024 2 18 A CONCESSIONE PISACANE - Ponza
CANONICO ANDREA T. D. fino al 31.12.2024 2 18 K CONCESSIONE RAMADU'
CELIENTO MARIA GIOVANNA T. D. fino al 31.12.2024 0 18 A CONCESSIONE ROSSELLI
IALONGO STEFANIA T. D. fino al 31.12.2024 7 18 A CONCESSIONE ROSSELLI
MUZZO GIANLUCA T. D. fino al 31.12.2024 3 8 I CONCESSIONE ROSSELLI
STRAZZULLO LUCA T. D. fino al 31.12.2024 10 18 F CONCESSIONE RAMADU'
IMPEMBA PASQUALE T. D. fino al 31.12.2024 4 8 I CONCESSIONE/RINNOVO ROSSELLI
CESARETTI ANNAROSA T. D. fino al 07.06.2025 0 10 J CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI

ESCLUSIONE PER DOMANDA NON DOCUMENTATA O PAGAMENTO NON AGGIORNATO 
BIONDINO CARMEN T. D. fine attività didattiche 12 11 ? CONCESSIONE ALBERTI
ZACCARELLI SIMONA T. I. 7 18 I CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI
SEPE MARILDA T. I. 6 18 J CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI
PISANIELLO VITTORIO T. D. fine attività didattiche 4 18 J CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS

ESCLUSIONE PER ENTE NON ACCREDITATO AL RILASCIO DI QUANTO RICHIESTO
GENUESI DANIELE T. D. fine attività didattiche 3 18 I CONCESSIONE SAN BENEDETTO - EINAUDI - MATTEI

ESCLUSI PER MIGRAZIONE VERSO ALTRA PROVINCIA O ALTRO RUOLO
IMPERATO CRISTINA T. D. fine attività didattiche 3 18 E CONCESSIONE PACIFICI E DE MAGISTRIS
MONDELLO CARLO T. D. fine attività didattiche 4 18 K CONCESSIONE MANZONI

ESCLUSIONE PER DOMANDA INCOMPLETA
ACCONCIA RAFFAELLA T. I. SAN BENEDETTO - EINUAIDI - MATTEI

fino al 20.12.2024



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

 
 

 

PERSONALE EDUCATIVO  

 
GRADUATORIA DEFINITIVA    PERMESSI RETRIBUITI PERSONALE DOCENTE CON CONTRATTO    A TEMPO 

INDETERMINATO E DETERMINATO IN POSSESSO DEI REQUISITI PER USUFRUIRE DEI PERMESSI PER IL DIRITTO 

ALLO STUDIO  PER L’ANNO SOLARE  2025  TRIENNIO 2022-2024 C.C DEL 15/12/2022  REGISTRATO CON VISTO N.13 

DEL 17/01/2023 CHE INTEGRA E SOSTITUISCE IL C.C.I.R SOTTOSCRITTO IL 30/11/2018 

LEGENDA  * precede per età   
                  

GRADUATORIA DEFINITIVA           
 

 

 
CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO 

 

1 DI BENEDETTI PABLO 5 I.I. S  S. SAN BENEDETTO LATINA 40,00 
 

 
 

 

 
                                                                                               

                                                            

 

 
 

 



PERSONALE ATA

Cognome e Nome Scuola di servizio Profilo Ruolo
Ore 
Lavorate

Anzianità 
servizio

Tipologia 
corso

Ore 
concesse

1 Amodio Maria Grazia ITS Bianchini Terracina AA TD 30/06 24 a 83
2 Arzano Annabella IC Garibaldi Aprilia CS TD 31/08 36 i 150
3 Barbato Sabrina IC Toscanini Aprilia CS TI 36 a 150
4 Biondo Anna Rita IC Gramsci Aprilia AA TI 36 i 150
5 Bolino Martina ISISS Pacifici De Magistris SezzeAA TI 24 k 100
6 Bordin Anna IC Da Vinci Latina CS TD 30/06 36 i 125
7 Bova Aldo IC S. Tommaso Priverno CS TI 36 a 150
8 Bovenzi Vincenzo San Benedetto AA TD 30/06 36 i 125
9 Cangiano Giorgio CPA 10 AA TD 30/06 36 i 125

10 Capone Domenico IC Cena Latina CS TD 30/06 36 a 125
11 Carfora Vincenzo IC Frezzotti Corradini Latina CS TI 36 i 150
12 Castagna Francesca IM Manzoni Latina CS TD 30/06 18 i 62,5
13 Ceccano Stefania ISISS T. Rossi Priverno AT TI 36 d 150
14 Ciufo Iliana IC Scauro Minturno AA TD 30/06 36 d 125
15 Ciufo Leonilde IPSEOA Celletti Formia AT TI 36 i 150
16 D'Angelo Carmela IO Castelforte AT TI 18 b 75
17 Davia Marina ITS Bianchini Terracina CS TD 30/06 36 i 125
18 D'Avino Martina IC Pascoli Aprilia CS TI 36 i 150
19 De Angelis Maurizia IO G. Cesare Sabaudia AA TD 30/06 36 k 125
20 De Filippo Ilaria IC Cori CS TD 30/06 36 d 125
21 Della Gatta Cristina IC Manuzio Latina CS TD 30/06 36 i 125
22 Della Medaglia Maddalena TeresaIC Garibaldi Aprilia AA TD 30/06 18 a 62,5
23 Di Manno Marzia IC Itri CS TI 36 a 150
24 Di Tella Francesco IC Castelnuovo Latina CS TD 30/06 36 a 125
25 Esposito Antonella LS Grassi Latina AA TD 31/08 36 d 150
26 Esposito Nunzia San Benedetto CS TI 36 h 150
27 Felici Stefano IC Sermoneta CS TD 31/08 36 d 150
28 Fiore Stefano IC Pisacane Ponza CS TD 30/06 36 f 125
29 Fusco Fabio IC Milani Terracina AA TI 36 h 150
30 Fusco Massimiliano ISPSS Filosi Terracina AT TI 36 a 150
31 Giannoccari Eliana IC Milani Terracina CS TD 30/06 36 a 125
32 Ginestra Giusy IIS Rosselli Aprilia CS TD 30/06 36 i 125
33 Guerra Antonio IC Itri CS TI 36 a 150
34 Lauro Clelia IC Gramsci Aprilia CS TD 31/08 36 i 150
35 Lazzerini Fabiana IM Manzoni Latina CS TD 30/06 18 a 62,5
36 Mango Raffaele ITIS Pacinotti Fondi CS TD 30/06 36 i 125
37 Marsella Ascanio ITIS Pacinotti Fondi CS TI 36 c 150
38 Massa Giorgio San Benedetto CS TI 36 a 150
39 Melodia Laura IC Manuzio Latina CS TD 30/06 36 i 125
40 Minotti Alessandro ISISS T. Rossi Priverno AA TD 30/06 36 a 125
41 Moretta Tiziana IPSEOA Celletti Formia CS TD 30/06 36 a 125
42 Napoletani Francesca San Benedetto AT TI 36 f 150
43 Nardoni Rita IC Toscanini Aprilia AA TD 30/06 36 a 125
44 Ottaviani Sabrina IIS V. Veneto Salvemini AT TD 31/08 36 e 150
45 Panella Annalaura ITS Bianchini Terracina CS TD 30/06 36 i 125
46 Patalano Roberta IC Toscanini Aprilia CS TD 31/08 36 e 150
47 Pellegrini Sara Ramona LC Alighieri Latina CS TD 30/06 18 e 62,5
48 Pellegrino Roberto IIS Fermi Formia AT TD 30/06 36 i 125
49 Perilli Giovanni IC Volpi Cisterna CS TD 30/06 36 e 125
50 Perroni Perla IC Cencelli Sabaudia AA TI 36 a 150
51 Pianura Federica LS Majorana Latina CS TI 36 i 150
52 Pisani Carmine IC Pisacane Ponza CS TD 30/06 36 i 125
53 Pizza Raffaela IC Volpi Cisterna CS TD 30/06 36 i 125
54 Pugliese Gino San Benedetto CR TD 31/08 36 e 150
55 Ricci Michael IC Toscanini Aprilia CS TD 30/06 36 a 125
56 Romagna Claudia IC Castelnuovo Latina CS TI 36 c 150
57 Salerno Gennaro IC Carducci Gaeta CS TD 30/06 18 a 62,5
58 Schiavone Antonio CPA 10 CS TI 36 i 150
59 Sorrentino Raffaele IC Garibaldi Fondi AA TI 36 i 150
60 Spina Luigi Damiano IC Pascoli Aprilia AA TD 31/08 36 d 150
61 Taddeo Maria IC SS Cosma e Damiano CS TI 36 i 150
62 Tambaro Giuseppina IC Caetani Cisterna AA TI 18 f 75
63 Terella Laura LC Alighieri Latina CS TD 30/06 36 b 125
64 Tufano Mariafrancesca LS Majorana Latina CS TD 30/06 36 d 125
65 Valente Francesco IIS Caboto Gaeta AT TD 30/06 36 e 125
66 Valentini Eleonora IC Volta Latina CS TD 31/08 36 i 150
67 Verde Carmine IC Cena Latina CS TD 30/06 36 i 125
68 Zinno Chiara IC Gramsci Aprilia AA TD 30/06 36 i 125
70 Falotico Manuela IIS Rosselli Aprilia AA TI 36 h esclusione art. 10 comma 7 CCIR 2022-2024

4 Basile Gianluigi IIS Marconi Latina CS TD 30/06 36 a esclusione per non aver sciolto la riserva
59 Rosa Veronica IC Manfredini Pontinia CS TI 36 a esclusione per non aver sciolto la riserva
36 Leone Sonia ITIS Pacinotti Fondi AA TI 36 a esclusione per non aver sciolto la riserva


		2025-01-22T14:01:18+0100
	LAURA SUPERCHI


		2025-01-22T17:03:00+0100
	protocollo




